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 تولید مسکن به 
کما رفت؟

 فرصت پنج هفته‌ای
 به هاشمیان

طلا بخریم یا نه؟ تحلیل 
بازار و پیش‌بینی قیمت ها
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یارانه قطع شد، خط فقر جابجایارانه قطع شد، خط فقر جابجا
 شوک جدید به معیشت خانوارها؟ شوک جدید به معیشت خانوارها؟

رضا حاجی کریم
کارشناس

 تیغ بحران آب بر گلوی 
اقتصاد و تمدن

دو سال پیش در همین تریبون به تفضیل با عدد و رقم و گراف و چارت از 
بحران آب گفتم. ۲ سال پیش عرض کردم که بحران در پیش است و اگر تدبیر 
نکنیم سیلاب بحران آب, ما را با خود خواهد برد. در آن تحلیل ها و پیش‌بینی‌ها 
و با فرض خطی بودن متغیرهایی نظیر بارش، افزایش دما و مصرف، از بروز 
نقطه ناترازی قطعی و به چشم آمدن بحران آب در شئون مختلف زندگی در 
سال ۱۴۱۲ گفتم اما همان زمان خدمت هیات نمایندگان عرض شد که بنا بر 
 تحقیقات مختلف من جمله مرکز ملی مطالعات آب و کشاورزی اتاق ایران، این

متغیرها رفتار خطی ندارند و ما بسیار زودتر از آن زمان با بحران مواجه 
خواهیم شد.

کشوری که ۱۰۰ میلیارد مترمکعب آب تجدید پذیر دارد و اگر تا سقف ۵۱ 
میلیارد مترمکعب از آن را مصرف کند هیچ نگرانی از حیث پایداری سرزمین 
ندارد و در شرایطی که کل مصرف شرب کشور تنها ۹ میلیارد مترمکعب و 
کل مصرف صنعت کمتر از ۴ میلیارد مترمکعب است چگونه می شود با بحران 

آب مواجه باشد؟
در کشوری که کل مصرف صنعت ۳.۷ میلیارد مترمکعب است و آب کشت 

یونجه ۸.۵ میلیارد مترمکعب آیا بحران آب داریم یا بحران درایت و تدبیر؟
ـ و  بر اساس پایه ترین اصول اقتصاد خرد در چنین شرایطی، انتظار طبیعی ـ
ـ اقتصاد این است که قدر و قیمت آب افزایش یابد تا سیگنال کمیابی  منطقی ـ

به جامعه منتقل شود و رفتار مصرفی تغییر کند.
اما در عمل چه اتفاقی افتاده؟ دولت به عنوان بزرگ ترین بازیگر این بازار، 
با اقتصاد دستوری و قیمت گذاری غیرواقعی، مانع از شکل‌گیری این مکانیسم 
طبیعی شده است. نتیجه آن است که ما امروز در کشوری زندگی می کنیم که 
آب کمیاب ترین منبع است، اما قیمت آن تقریباًً رایگان است. اگر در سوخت 
سخن از یارانه مخرب می‌کنیم که پرداخت این یارانه سبب تضییع اقتصادی 
می شود، بهای یارانه یا بهتر بگویم بهای ناکارآمدی حکمرانی آب نه از جیب 

شهروند که از شیره جان کشور پرداخت می شود.
بر اساس مطالعات مرحله دوم قانون جامع آب کشور تا سال ۱۴۲۵ ما نیاز 
به ۶۲ میلیارد دلار سرمایه گذاری در صنعت آب کشور داریم و ناگفته پیداست 
که دولت در تأمین بخش کوچکی از این مبلغ هم قاصر خواهد بود. مادامی که 

چرخ بر این مدار بچرخد حصول این سرمایه گذاری رؤیایی بیش نخواهد بود.
صنعت آب ایران علیرغم مشکلات حادی که به‌واسطه حکمرانی ناکارآمد 
آب به آن تحمیل شده و امروز در شرایط بحرانی شدید به سر می برد اما با 
قاطعیت عرض می کنم که این صنعت به لحاظ فنی، مهندسی و دانش فرایندی 
از هندوستان تا آفریقا بدون رقیب است. فعالین این صنعت در ۴ قاره دنیا در 
امر صادرات خدمات فنی مهندسی فعال و موفق هستند و سال‌هاست با افتخار 
تأسیسات و پروژه های مختلف زنجیره صنعت آب اعم از آب‌رسانی، شبکه های 
جمع آوری فاضلاب، تصفیه خانه های آب و فاضلاب را در جای جای کشور و 
به طور کاملًاً بومی اجرا می کنند. ما در کشور نه مشکل کمی آب داریم و نه 
مشکل مهندسی و فنی. ما تنها و تنها یک مشکل داریم و آن هم ضعف مفرط 

ساختار حکمرانی آب است.
اجازه می خواهم از تریبون اتاق به عنوان پارلمان بخش خصوصی در پاسخ 
به ادعاهای اخیر که توسط نخست‌وزیر اسراییل اعلام شده عرض کنم که 
در شرایطی که هنوز داغدار به خون غلتیدن بیش از ۱۰۰۰ نفر از عزیزان 
 هم‌وطنمان هستیم، نیاز به این نداریم رژیم مسبب این سفاکی و خونریزی 
که وسعتش از استان کرمانشاه ما کوچک تر است برای ما نسخه بپیچد. ایران 
قاره‌ای از اقلیم هاست، نه جزیره‌ای مثل اسرائیل. هیچ نسخه وارداتی از تل آویو 
برای زاگرس و کویر کار نمی کند. ایران را با وسعت و تنوعش باید فهمید، نه با 
کپی برداری از یک کشور کوچک. در این کشور ما نه کوچک ترین نیازی به نسخه 
مهندسی وارداتی داریم و نه الگوی وارداتی حکمرانی آب برای ما کارآمد است

به عنوان یک شهروند، به عنوان یک فعال اقتصادی عضو پارلمان بخش 
خصوصی و به عنوان یک فعال صنعت آب امید دارم که در نوبت بعدی که در 
محضر اعضای این پارلمان سخن میگویم بر حکمرانی آب این کشور تعقلی 
حاکم شده باشد تا نه نگرانی برای پایداری سرزمین وجود داشته باشد و 
 نه این بی تدبیری سبب خیالات و توهمات برای دشمنان قسم خورده این 

خاک پاک باشد.

 از ابتدای سال وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بارها از حذف یارانه نقدی خانوارهای ۳ 
دهک هشتم، نهم و دهم خبر می‌دهد؛ البته حذف یارانه خانوار معیشتی دهک دهم درآمدی 

اردیبهشت ماه امسال اجرایی شده بود.
در نشست احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با خبرنگاران به مناسبت 
گرامیداشت روز خبرنگار، اعلام کرد، سنجش و بررسی سطح درآمد خانوارها توسط پایگاه رفاه 
ایرانیان انجام شده و در صورت موافق دولت با روش های حذف خانوارها از پرداخت یارانه نقدی 
۳۰۰ هزار تومانی که سی‌ام هر ماه پرداخت می شود، این طرح در شهریور ماه اجرا می شود.

حذف برخی خانوارها در واریز یارانه ۳۰ مرداد حاکی از موافقت دولت و حذف این خانوارها 
از لیست یارانه بگیران است.

بررسی ها نشان می‌دهد که در مرداد ماه، مجموع افراد حاضر در دهک‌های چهارم تا نهم 
درآمدی که مشمول یارانه ۳۰۰ هزار تومانی بودند، ۳ میلیون نفر کاهش پیدا کرده است.

در ادامه هم در پیامی در سامانه حمایت دهک بندی یارانه ها به خانوارهایی که یارانه شان 
قطع شده آمده است: »بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی و بررسی های صورت گرفته 
بر روی شاخص های بانکی، درآمدی و دارایی شما، سرانه درآمد ماهانه پس از کسر هزینه های 
اجاره مسکن، بیشتر از ۱۰ میلیون تومان برآورد شده است؛ بنابراین خانوار شما واجد شرایط اخذ 
یارانه نیست. جهت مشاهده جزئیات و یا ثبت درخواست به آدرس مورد نظر مراجعه نمایید.«

این سنجش با چه استاندارد جهانی در حوزه فقر و رفاه اجتماعی انجام شده نیاز به بررسی 
کارشناسی اقتصاددان ها دارد.بر این اساس شنیده ها حاکی است در حالی که بیش از ۵۰ درصد 
درآمد کارگران، صرف هزینه مسکن می‌شود برخی از این خانوارها نیز جز حذف شده های 
سامانه حمایت هستند.بیش از ۳ سال است که حق مسکن کارگران فریز شده و ۹۰۰ هزار 
تومان است. در تعیین حداقل دستمزد ۱۴۰۴ کارگران، به بهانه ساخت مسکن این ردیف 

بدون تغییر در فیش حقوقی کارگران باقی ماند.

 سفر پزشکیان در روزهای اخیر را می توان نخستین 
آزمون میدانی دکترین »همسایگی محور« دولت چهاردهم 
دانست. گره گشایی از مسائل ژئوپلیتیک پیچیده در 
قفقاز جنوبی )به‌ویژه پس از توافق اخیر باکو-ایروان در 
واشنگتن( با تثبیت و تقویت جایگاه جمهوری اسلامی 
ایران در این منطقه و نیز باز کردن مسیرهای عملیاتی 
 )EAEU( برای تجارت با اعضای اتحادیه اقتصادی اوراسیا
برخی از اهداف سفر اخیر هیئت دولت به ایروان و مینسک 
است. پس این سفر صرفاًً نه دیدارهایی دیپلماتیک، بلکه 
تلاش مهمی از سوی ایران برای مهندسی مسیرهای 
جایگزین کریدور ترامپ در جغرافیای سیاسی منطقه و 
نیز قبولی در آزمون کارآمدی توافق تجارت آزاد ایران و 

اتحادیه اقتصادی اوراسیا خواهد بود.
توافق نامه صلح آمریکامحور بین ایروان و باکو، هشتم 
آگوست )۱۷ مرداد( سال جاری در واشنگتن و با حضور 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا امضا شد.

جمهوری اسلامی ایران که پیش از این نیز مخالفت 
خود را با هرگونه تغییر در مرزهای بین‌المللی در بالاترین 
سطوح سیاسی و دیپلماتیک اعلام کرده بود، برای کاهش 
نگرانی های خود درباره نقش و میزان عملکرد طرف 
آمریکایی، کنار گذاشته شدن در معادلات منطقه، از دست 
دادن دسترسی ترانزیتی به قفقاز و اروپا و نیز تثبیت و 
افزایش حجم مبادلات تجاری با ارمنستان، در پی گرفتن 

تضمین های سیاسی و امنیتی معتبر از ایروان است.
در سفر اخیر رئیس جمهور به ارمنستان، ده سند 
همکاری در حوزه های سیاست، فرهنگ، گردشگری، 
صنعت، آموزش، بهداشت، راه و شهرسازی و... بین دو 
کشور امضا شد. همچنین تهران و ایروان توافق کردند که 
سطح مبادلات تجاری خود را در کوتاه مدت به یک میلیارد 
دلار و در بلند مدت به سه میلیارد دلار برسانند. کریدور 
»خلیج فارس-دریای سیاه« )طرحی که ایران، ارمنستان، 
گرجستان و سپس اروپا را به هم متصل می کند(، پل 
دوم نوردوز )به عنوان یک ضمانت فنی برای افزایش تردد 
کامیون ها از مسیر ایران و کاهش فشار ناشی از تحولات 
 اخیر قفقاز( و نیز خط سوم بین‌اتصالی ۴۰۰ کیلوولت

ایران-ارمنستان )که امکان دو برابر شدن صادرات برق 
ارمنستان به ایران را فراهم می کند(، برخی از پروژه هایی 
هستند که به نوعی »بیمه ژئوپلیتیک ایران« محسوب 
می شوند. جمهوری اسلامی ایران با انعقاد این تفاهم نامه ها 
در پی آن است که هزینه حذف خود از معادلات منطقه‌ای 

را بیش از پیش افزایش دهد.

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: از طریق یک پروتکل و 
فرآیند جدید تلاش می کنیم داده های معاملات ملکی را احصا کنیم و امیدوارم بتوانیم 

تا یکی دو ماه دیگر گزارش تحولات بازار مسکن را منتشر کنیم.
نرگس رزبان درباره عدم انتشار آمار بازار مسکن از مرداد سال گذشته تاکنون اظهار 
کرد: تا قبل از سال ۱۴۰۲ معاملات املاک و مستغلات در سامانه ایران املاک ثبت 
می شد و بر اساس همان اطلاعات گزارش تحولات بازار مسکن منتشر می شد. به دنبال 
حذف سامانه ایران املاک، سامانه خودنویس به عنوان معیار قرار گرفت اما داده های 
خودنویس بسیار محدود است؛ زیرا معاملاتی که توسط مشاوران املاک منعقد می شود 

در سامانه کاتب است و ما به اطلاعات آن دسترسی نداریم.
وی افزود: با توجه به محدودیت رکورد اطلاعاتی سامانه خودنویس نمی توان از داده های 
آن برای تسری به کل بازار مسکن استفاده کرد و ممکن است اختلاف زیادی با واقعیت 
داشته باشد.رزبان درباره علت عدم دسترسی به سامانه کاتب بیان کرد: چند بار با سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور که مسئولیت سامانه کاتب را بر عهده دارد مکاتبه داشتیم و 
جلساتی برگزار کردیم. البته این نکته را هم باید بگویم که به طور کلی تعداد معاملات 
مسکن کاهش پیدا کرده است. درست است که داده های سامانه کاتب بسیار بیشتر از 

سامانه خودنویس است اما در مجموع معاملات اندکی انجام می شود.

وی تصریح کرد: در حال حاضر اطلاعات سامانه خودنویس را پردازش می کنیم حدود 
هشت ماه همکاران من کار پردازش را انجام می دهند و سعی می کنیم اطلاعات دقیقی 
داشته باشیم و داده های غیرواقعی ارایه ندهیم. در حال حاضر به مراحل خوبی رسیده‌ایم 

اما همانطور که گفتم با توجه به محدود بودن داده ها امکان انتشار آن وجود ندارد.
مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن گفت: فعلًاً منتظر دریافت رکوردهای اطلاعاتی سامانه 

کاتب هستیم تا آن را با خودنویس تجمیع کنیم.
رزبان در پاسخ به این سوال که علت این موازی کاری که باعث اختلال در داده های 
بازار مسکن شد چه بوده است گفت: این تصمیم در دوره های گذشته اتخاذ شده، نظر 
ما این بود که نباید سامانه ایران املاک به این شکل حذف شود و اگر قرار است اقدامی 
صورت گیرد مرحله به مرحله و با ایجاد زیرساخت باشد. اما به هر ترتیب این اتفاق رخ 
داده و تلاش می کنیم در ماههای آینده بتوانیم آماری از وضعیت بازار مسکن ارایه دهیم

وی درباره زمان انتشار آمار بازار مسکن گفت: با تلاش های معاونت مسکن و دفتر 
اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی سعی داریم به فرآیند جدیدی برسیم و پروتکلی 
را آماده کرده‌ایم. از طریق یک فرآیند جدید می خواهیم دیتاها را احصا کنیم. در سامانه 
خودنویس زمان می برد تا به مرحله دقیقی برسیم اما قطعا این کار را انجام می‌دهیم و 

ممکن است یکی دو ماه دیگر به نتیجه برسیم.
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احتمال انتشار آمار جدید بازار مسکن تا یکی دو ماه آینده

  

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ پیداکردن آنی مالکین چمدان های جامانده
✅ مناسب برای مسافرین فرودگاه، قطار و ترمینال

✅ قابل عرضه در گیت های فروش بلیط و دفاتر آژانس های مسافرتی
و یا ایستگاه ها آنی یاب مستقر در ترمینال ها

✅ ویژه آویز به چمدان و کیف ها، استفاده سریع و آسان، کیفیت و 
ماندگاری بالا

✅ امکان درج تبلیغ شرکت ها و آژانس های مسافرتی در پشت کارت آنی سفر
✅ دارای شارژ ویژه تخفیفات خدمات مسافرتی (هتل، بلیط، رستوران و...)

آنی سفر (ویژه کیف و چمدان)
سفری راحت و مطمئن

پیدا کردن کیف و چمدان گمشده
از طریق سامانه هوشمند آنی یاب
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1404/06/03

شماره 2234

 وزیر علوم، تحقیقات و فناوری مساجد را پایگاه های مهم تربیت مذهبی، اخلاقی و فرهنگی جوانان دانست و اظهار کرد: با توجه به آنکه خدا خانه خود را خانه مردم معرفی می کند، 
انتظار است ائمه جماعات به گونه‌ای رفتار کنند که مسجد حقیقتاًً هم خانه خدا باشد و هم خانه مردم.

 حسین سیمایی‌ صراف همزمان با هفته جهانی مسجد بر لزوم پیگیری رشد اخلاقی فرهنگی جامعه در فضای مساجد تاکید کرد.
وی مساجد را پایگاه های مهم در تربیت مذهبی، اخلاقی و فرهنگی جوانان دانست و اظهار کرد: با توجه به آنکه خدا خانه خود را خانه مردم معرفی می کند، انتظار است ائمه جماعات 

چه در مساجد دانشگاهی و چه در مساجدی که بیرون از دانشگاه ها فعال هستند به گونه‌ای رفتار کنند که مسجد حقیقتاًً هم خانه خدا باشد و هم خانه مردم.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با تأکید بر اینکه باید مسجد را به خانه مردم تبدیل کنیم نه خانه احزاب، تصریح کرد: اگر مسجد خانه مردم شود، مطمئن باشید آمار شرکت و حضور 
افراد از اقشار مختلف در مساجد افزایش می یابد.سیمایی صراف ارتقای کیفی برنامه ها و سخنرانی های مساجد را در این جذب و حضور موثر دانست و تأکید کرد: در دوره نوجوانی ما، کیفیت 
منبرها و برنامه های مساجد نسبت به اکنون بهتر و بالاتر بود؛ اما امروز به رقم افزایش نجومیِِ نرخ آگاهی بچه ها، گاهی مساجد از نظر برنامه و محتوا ضعیف عمل می کنند که باید این 

موضوع آسیب شناسی شود.

     مساجد پایگاه‌ تربیت مذهبی و فرهنگی جوانان است

  حفظ و ایمنی دریاها، بنادر و صیادان برای تامین امنیت غذایی ضروری است
حمزه رستم پور، رئیس سازمان شیلات ایران در نشست مشترک با سعید رسولی، معاون 
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در محل سازمان شیلات با اشاره به تأکیدات مقام معظم 
رهبری بر توسعه دریامحور، گفت: وجود ۲۰ هزار و ۵۰۰ شناور به نوعی پدافند غیرعامل 
در دریاها محسوب می شود، بنابراین حفظ، بهره‌وری و ایمنی دریاها، بنادر و صیادان که 

در مناطق کم برخوردار به ایفای نقش تولید می پردازند، ضروری است.
وی بر لزوم برنامه‌ریزی برای تولید آبزیان در قفس های مستقر در دریا تاکید کرد و تشکیل 
کارگروهی مشترک بین دو سازمان را بسیار اثربخش دانست. رئیس سازمان شیلات ایران 
خاطرنشان کرد: بهتر است تمامی موافقت اصولی های ضروری در دریا از طریق سازمان 
شیلات صادر شود و همکاری های دوجانبه از طریق کارگروهی مشترک شکل گیرد. معاون 
وزیر راه و شهرسازی نیز در این نشست، صیادان را نخستین اجراکنندگان اقتصاد دریامحور 
خواند و بر ضرورت کمک به معیشت آنان و فراهم کردن امکانات معیشتی تأکید کرد.سعید 
رسولی با اعلام آمادگی برای حل مشکلات بنادر، صیادان و دریا، گفت: تأمین آتشخوار 
در راستای اطفای حریق در بنادر یکی از دغدغه های مهم این حوزه بوده و در این راستا 
اقداماتی نیز در دست انجام است. وی بر تشکیل کارگروهی مشترک و انتخاب نمایندگان 
تام‌الاختیار برای برگزاری جلسات ضروری تاکید کرد و در ادامه افزود: برای رفع مشکلات 
موجود در بندر امیرآباد ضروری است تفاهم نامه‌ای مشترک به امضا برسد تا پس از بررسی ها 
و تأمین اعتبارات مورد نیاز، عملیات اجرایی آغاز شود.در این جلسه، علاوه بر ارائه گزارش 
عملکرد سازمان شیلات ایران در سال گذشته، مشکلاتی نظیر وجود کارگاه های ساخت 
شناورهای غیرمجاز، نیاز به خرید آتشخوار برای مهار سریع آتش سوزی‌های بنادر، نگرانی‌ها 
در حوزه مدیریت ناوگان صیادی، لایروبی در مناطق بحرانی، تأمین تجهیزات مطلوب تر 

در سواحل و افزایش زمینه های همکاری بین دو سازمان مورد تأکید ویژه قرار گرفت.

  هندی ها تحریم روسیه را دور زدند
پالایشگاه هندی »نایارا انرژی« که هدف تحریم اتحادیه اروپا قرار گرفته، برای ادامه 
خرید نفت روسیه، به نفتکش های تحریم‌ شده، روی آورده است.یک منبع آگاه در صنعت 
کشتیرانی به رویترز خبر داد نهادهای تجاری روسیه به این پالایشگاه هندی که روس نفت 
در آن سهم دارد، برای ذخیره نفت خام کمک می کنند.براساس داده ها، »نایارا انرژی« 
حداقل هفت محموله نفت خام روسیه را با نفتکش هایی که شامل کشتی های تحریم 
شده هستند و در مجموع ۷۰۰ هزار بشکه نفت حمل می کنند، وارد کرده است.»نایارا 
انرژی« حدود هشت درصد از کل ظرفیت پالایش نفت در هند را تشکیل می‌دهد. این 
شرکت یک پالایشگاه ۴۰۰ هزار بشکه‌ای در روز را در وادینار اداره می کند که دومین 
پالایشگاه بزرگ این کشور است. حدود ۴۹ درصد از این تأسیسات متعلق به روس نفت 
روسیه است.هند تحریم های یکجانبه، مانند تحریم هایی را که اتحادیه اروپا به صورت 
بسته‌ای بر روسیه اعمال می کند، به رسمیت نمی‌شناسد. این کشور فقط تحریم های 

سازمان ملل را به رسمیت می شناسد و از آنها پیروی می کند.

  برخورد قضایی با کارفرمایان استخدام کننده مشمولان غایب و فراری 
در خوزستان

معاون دادستان مرکز استان خوزستان اعلام کرد با کارفرمایانی که برخلاف قانون 
اقدام به جذب مشمولان غایب و فراری کنند، به طور جدی برخورد شده و پرونده قضایی 
برای آنان تشکیل می شود. به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز 
استان خوزستان جلسه‌ای با محوریت تعیین تکلیف مشمولان خدمت وظیفه عمومی 
غایب و فراری در استان، با حضور حمید ناصری معاون دادستان مرکز خوزستان، 
سرهنگ موسوی تبار رئیس حوزه نظام وظیفه عمومی  استان و سرهنگ عیسوند 
رئیس پلیس پیشگیری خوزستان  برگزار شد. ناصری در این جلسه بر ضرورت اجرای 
دقیق مواد قانونی مرتبط با خدمت وظیفه عمومی تاکید کرد و گفت: مطابق ماده ۶۳ 
مکرر قانون خدمت وظیفه عمومی، به کارگیری مشمولان غایب و فراری ممنوع بوده و 
در صورت شناسایی کارفرمایان متخلف، پرونده قضایی تشکیل و برخورد قانونی انجام 
خواهد شد.  وی با اشاره به اهمیت بررسی چالش های مربوط به این قشر، افزود: لازم 
است آسیب شناسی دقیقی از وضعیت مشمولان غایب و فراری انجام شود و راهکارهای 
مؤثری برای معرفی و تعیین تکلیف آنان ارائه گردد. در ادامه، سرهنگ موسوی تبار رئیس 
حوزه نظام وظیفه عمومی استان، تعامل و همکاری میان دستگاه قضایی و سازمان 
نظام وظیفه را در تعیین تکلیف مشمولان غایب و فراری تاثیرگذار و ضروری دانست و 
از اقدامات مشترک این نهادها در این زمینه خبر داد. در این نشست، حاضران به بیان 
پیشنهادات دیدگاه ها و راهکارهای مختلف پیرامون شیوه های مؤثر شناسایی و تعیین 

تکلیف مشمولان سربازی غایب و فراری در سطح استان پرداختند.

  بازدید میدانی دادستان مرکز خوزستان از مجتمع دادسرای جنایی و 
انقلاب اهواز

دادستان مرکز استان خوزستان امروز با حضور در شعب مجتمع دادسرای جنایی 
و انقلاب اهواز، ضمن دیدار با قضات و کارکنان، از نزدیک در جریان روند رسیدگی به 
پرونده ها و مشکلات موجود در شعب قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی دادسرای 
عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان امیر خلفیان با حضور در مجتمع دادسرای 
جنایی و انقلاب اهواز، از بخش های مختلف این مجموعه قضایی بازدید و با قضات و 
کارکنان آن به گفت‌وگو پرداخت. وی در این بازدید، فرآیند رسیدگی به پرونده های 
جاری را بررسی و مشکلات موجود در مسیر رسیدگی به دعاوی را مورد ارزیابی قرار 
داد.  دادستان مرکز استان خوزستان با تاکید بر ضرورت تسریع در عملیات دادرسی 
و رعایت دقیق حقوق شهروندان اظهار داشت: کاهش اطاله دادرسی و ارتقاء کیفیت 
رسیدگی به پرونده ها، اولویت اصلی دستگاه قضایی در استان است و این هدف بدون 

تعامل، هماهنگی و استفاده از ظرفیت های انسانی و فنی امکان پذیر نخواهد بود.
خلفیان ضمن قدردانی از تلاش های بی‌وقفه قضات و کارکنان این مجتمع گفت: 
با برنامه‌ریزی هدفمند، تقویت زیرساخت ها و افزایش مهارت نیروهای انسانی می توان 
عدالت را با سرعت و دقت بیشتری در دسترس مردم قرار داد. در ادامه این بازدید، فاخر 
باوی معاون دادستان مرکز استان و سرپرست مجتمع دادسرای جنایی و انقلاب اهواز، 
گزارشی جامع از عملکرد این مجتمع در ماه های اخیر ارائه کرد.  گفتنی است مجتمع 
دادسرای جنایی و انقلاب اهواز یکی از مراکز مهم رسیدگی به پرونده های کیفری و 

امنیتی در استان خوزستان به شمار می‌رود.

  کشف بیش از ۲۴ هزار قلم دارو و ملزومات پزشکی قاچاق از ابتدای 
سال جاری

به گزارش وب‌دا خوزستان به نقل از روابط عمومی معاونت غذا و داروی اهواز، مهندس 
موسی ظهیری نژاد، مسئول بازرسی، پاسخگویی به شکایات و امور حقوقی معاونت غذا 
و دارو دانشگاه علوم پزشکی اهواز از کشف ۲۴ هزار قلم دارو و ملزومات پزشکی قاچاق 
در خوزستان از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. مهندس ظهیری نژاد در تشریح 
اقدامات صورت گرفته، اظهار داشت: با توجه به اهمیت مقابله راهبردی و عملیاتی با 
قاچاق دارو و ملزومات پزشکی که اولویت اصلی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهواز و کمیسیون مبارزه با قاچاق استان خوزستان است، از ابتدای سال ۱۴۰۴ تاکنون، 
تعداد ۲۴ هزار و ۳۲۱ قلم انواع دارو، مکمل و ملزومات پزشکی در سطح استان کشف و 
ضبط شد. وی افزود: این کشفیات که با همکاری معاونت غذا و داروی اهواز، سازمان های 
امنیتی، تعزیرات حکومتی، نیروی انتظامی، سازمان صنعت، معدن و تجارت )صمت( 
و بسیج اصناف صورت گرفته، ارزشی بالغ بر ۴۷ میلیارد و ۶۸۸ میلیون و ۱۲۴ هزار 
ریال و در قالب ۲۱ پرونده مجزا سازماندهی شده است. مسئول بازرسی، پاسخگویی 
به شکایات و امور حقوقی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: برای 
تمامی اقلام مکشوفه، پس از صدور قبض انبار در معاونت غذا و داروی اهواز، توسط 
سازمان های کاشف، تنظیم پرونده صورت گرفت و  به منظور رسیدگی و صدور رأی 

نهایی، به مراجع ذی‌صلاح قضایی تحویل داده شدند. 

سعیده محمد -   ایده روز  |    بازار ساخت و ساز همچون بازار خرید و فروش مسکن این روزها در رکودی عمیق به سر می برد. 
رکودی که به گفته فعالان این صنعت، از اواسط سال گذشته عمیق تر شد و نا اطمینانی های اقتصادی بر آن دامن زد. اما راهکار چیست؟

تولید مسکن به کما رفت؟

طلا بخریم یا نه؟ تحلیل بازار و پیش‌بینی قیمت ها
قیمت طلا در معاملات روز جمعه عملکرد قابل توجهی را به نمایش گذاشت و 
موفق شد روند صعودی خود را برای دومین روز متوالی حفظ کند. قیمت طلا در 
معاملات روز جمعه شاهد تداوم روند صعودی قابل توجهی بود و موفق شد پس از 
رسیدن به کف روزانه در محدوده ۳۳۲۱ دلار، بازگشت قدرتمندی را تجربه کرده و 
به محدوده ۳۳۷۱ دلار صعود کند. این حرکت مثبت عمدتاًً تحت تأثیر سیگنال های 
انبساطی صادر شده از سوی فدرال رزرو و به ویژه اظهارات مهم جروم پاول، رئیس این 
نهاد، درباره افزایش ریسک های نزولی برای بازار کار شکل گرفت. پاول به صراحت به 
»وضعیت چالش برانگیز« حاضر اشاره کرد که در آن ریسک های تورم به سمت بالا و 
ریسک های اشتغال به سمت پایین متمایل شده‌اند. این اظهارات موجب تقویت قوی 
انتظارات بازار برای کاهش نرخ بهره در سپتامبر شد و به عنوان یک عامل حمایتی 
قوی برای قیمت طلا عمل نمود. بهبود تمایلات بازار به طلا به عنوان یک پناهگاه 
امن در شرایط کنونی اقتصاد جهانی، از جمله عوامل کلیدی تقویت کننده این روند 

صعودی محسوب می شود.

  تداوم روند صعودی طلا در پی سیگنال های انبساطی فدرال رزرو
قیمت طلا در معاملات روز جمعه عملکرد قابل توجهی را به نمایش گذاشت و 
موفق شد روند صعودی خود را برای دومین روز متوالی حفظ کند. این فلز گرانبها 
پس از رسیدن به کف روزانه در محدوده ۳۳۲۱ دلار، شاهد بازگشت قدرتمندی بود 
و در نهایت به محدوده ۳۳۷۱ دلار صعود کرد. این حرکت مثبت عمدتاًً تحت تأثیر 
سیگنال های انبساطی صادر شده از سوی فدرال رزرو و به ویژه اظهارات مهم جروم 
پاول، رئیس این نهاد، درباره افزایش ریسک‌های نزولی برای بازار کار شکل گرفت. 
پاول در سخنرانی خود به صراحت به »وضعیت چالش‌برانگیز« حاضر اشاره کرد و 
توضیح داد که چگونه ریسک های تورم به سمت بالا و ریسک های اشتغال به سمت 
پایین متمایل شده‌اند. این اظهارات موجب تقویت قوی انتظارات بازار برای کاهش نرخ 
بهره در سپتامبر شد و به عنوان یک عامل حمایتی قوی برای قیمت طلا عمل نمود. 
علاوه بر این، بهبود تمایلات بازار به طلا به عنوان یک پناهگاه امن در شرایط کنونی 
اقتصاد جهانی، از دیگر عوامل کلیدی تقویت کننده این روند صعودی محسوب می شود

  تشریح »وضعیت چالش برانگیز« از زبان پاول
جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، در سخنرانی خود به تفصیل به تشریح »وضعیت 
چالش برانگیز« حاضر در اقتصاد آمریکا پرداخت. وی با اشاره به پیچیدگی های موجود 
در محیط اقتصادی کنونی، توضیح داد که چگونه ریسک های تورم به سمت بالا و 
ریسک های اشتغال به سمت پایین متمایل شده‌اند. پاول با اشاره به تأثیرات احتمالی 
تعرفه ها بر اقتصاد، هشدار داد که این عوامل ممکن است باعث افزایش »یکباره« قیمت ها 
شوند، اما تأکید کرد که این اثرات با تأخیر زمانی در آمارهای اقتصادی ظاهر خواهند 
شد. این اظهارات نشان‌دهنده دشواری پیش روی فدرال رزرو در اتخاذ سیاست های 
پولی مناسب بود. پاول همچنین بر لزوم »پیشروی با احتیاط« در تنظیم سیاست های 
پولی آینده تأکید کرد، که این موضوع حساسیت بالای شرایط حاضر را نشان می‌داد. 
این اظهارات جامع پاول، درک بازار از چالش های پیش روی سیاست گذاران پولی را 

به طرز چشمگیری افزایش داد.

پس از سخنرانی جروم پاول، قیمت طلا واکنش قابل توجه و پویایی را از خود 
نشان داد. در دقایق اولیه پس از سخنرانی، قیمت به صورت جهشی و با شدت قابل 
توجهی به منطقه ۳۳۵۰ دلار صعود کرد. این حرکت اولیه نشان‌دهنده تفسیر بازار 
از اظهارات پاول به عنوان سیگنالی انبساطی بود. سپس، قیمت به حرکت صعودی 
خود ادامه داد و در یک روند پایدار به اوج روزانه در محدوده ۳۳۷۸ دلار رسید. این 
حرکت تدریجی نشان‌دهنده تثبیت تفسیر بازار از اظهارات پاول بود. اگرچه پس از 
این صعود، قیمت تا حدودی retreat کرد و بخشی از سود خود را از دست داد، اما 
توانست در سطوح بالاتر از نقطه شروع خود تثبیت شود. این الگوی حرکتی پیچیده 
نشان‌دهنده حساسیت بالای بازار طلا به سیگنال های پولی فدرال رزرو و همچنین 

عدم اطمینان موجود در تفسیر این سیگنال ها بود.

  پیش‌بینی قوی بازار از کاهش نرخ بهره در سپتامبر
بر اساس داده های جامع ارائه شده توسط پرایم مارکت ترمینال، فعالان بازار 
احتمال ۹۰ درصدی را برای کاهش ۲۵ واحدی نرخ بهره در جلسه سپتامبر فدرال 
رزرو پیش‌بینی کرده بودند. این انتظارات قوی کاهش نرخ بهره، ناشی از ترکیبی از 
داده‌های اقتصادی weak و اظهارات مقامات فدرال رزرو بود که همگی حاکی از نیاز 
به سیاست های پولی انبساطی تر داشتند. تحلیلگران بازار معتقد بودند که فدرال رزرو 
تحت تأثیر نشانه های ضعف در بازار کار و نگرانی های مربوط به رشد اقتصادی، چاره‌ای 
جز کاهش نرخ بهره ندارد. علاوه بر این، پیش‌بینی می شد که این کاهش نرخ بهره 
ممکن است آغازگر یک چرخه کامل از کاهش‌های نرخ بهره در ماه های آینده باشد. 
این انتظارات، نقش مهمی در تقویت تقاضا برای طلا به عنوان یک دارایی امن ایفا کرد

بث هماک، رئیس فدرال رزرو کلیولند، پس از سخنرانی پاول در یک 
گفت‌وگوی مفصل مواضع خود را تشریح کرد. وی با تأکید بر ضرورت حفظ 
رویکرد محتاطانه، توضیح داد که حفظ یک سیاست پولی نسبتاًً محدودکننده 
برای کنترل تورم همچنان ضروری است. هماک با بیان اینکه بزرگترین نگرانی 
فعلی، سطح بالای تورم و حرکت آن در جهت نادرست است، هشدار داد که 
عجله در کاهش نرخ بهره ممکن است منجر به تشدید فشارهای تورمی شود. 
وی به صراحت اعلام کرد که »بزرگترین نگرانی من این است که تورم بسیار 
 بالا است و در جهت نادرستی حرکت می‌کند«. این اظهارات نشان‌دهنده وجود 
اختلاف نظر در بین اعضای فدرال رزرو در مورد زمان بندی و میزان کاهش نرخ بهره 
بود. هماک همچنین بر لزوم جمع‌آوری داده‌های بیشتر قبل از اتخاذ هرگونه تصمیم 

مهم پولی تأکید کرد.

  تقویم اقتصادی پرمخاطره هفته آینده
هفته آینده شاهد انتشار مجموعه‌ای از گزارش های اقتصادی مهم و تأثیرگذار خواهد 
بود که می توانند جهت‌گیری بازارهای مالی را به شدت تحت تأثیر قرار دهند. این 
گزارش ها شامل سخنرانی های متعدد مقامات فدرال رزرو، داده های جامع سفارشات 
کالاهای بادوام، شاخص اعتماد مصرف کننده، ارقام اولیه تولید ناخالص داخلی، آمار 
ادعاهای بیکاری و مهم تر از همه، شاخص ترجیحی تورم فدرال رزرو )PCE( می شود. 
هر یک از این داده ها می توانند بینش های ارزشمندی درباره سلامت اقتصاد آمریکا 
ارائه دهند و بر تصمیم‌گیری های سیاست پولی فدرال رزرو تأثیر بگذارند. بازارها به 
طور ویژه‌ای بر روی شاخص PCE متمرکز خواهند بود، چرا که این شاخص به عنوان 

معیار ترجیحی تورم از سوی فدرال رزرو در نظر گرفته می شود.
شاخص دلار آمریکا )DXY( که عملکرد دلار را در برابر سبدی از شش ارز اصلی 
اندازه‌گیری می کند، نوسانات قابل توجهی را در پی اظهارات پاول تجربه کرد. در ابتدای 
روز، این شاخص با ۰.۱۳ درصد افزایش به ۹۸.۲۳ واحد رسیده بود که نشان‌دهنده 
تقویت نسبی دلار بود.بلافاصله پس از اظهارات انبساطی پاول، شاهد کاهش شدید 
بیش از ۱ درصدی بود و به محدوده ۹۷.۵۵ واحد نزول کرد. این کاهش ارزش دلار، 
به عنوان یکی از عوامل اصلی حمایت از قیمت طلا عمل نمود، چرا که ضعف دلار 
معمولًاً باعث افزایش تقاضا برای طلا به عنوان جایگزین می شود. حرکت نزولی دلار 
همچنین نشان‌دهنده تغییر انتظارات بازار درباره تفاوت نرخ بهره بین آمریکا و دیگر 

اقتصادهای بزرگ بود.

  حرکت نزولی بازده اوراق خزانه‌داری آمریکا
بازده اوراق قرضه ۱۰ ساله خزانه‌داری آمریکا حرکت نزولی قابل توجهی را تجربه 
کرد و به ۴.۳۰ درصد کاهش یافت. این روند نزولی پس از اظهارات پاول تشدید شد 
و بازده به ۴.۲۶۱ درصد رسید. این کاهش بازده، نشان‌دهنده افزایش تقاضا برای اوراق 
قرضه و کاهش انتظارات تورمی بود که به نفع قیمت طلا عمل می کند. رابطه معکوس 
بین بازده اوراق قرضه و قیمت طلا یکی از الگوهای کلیدی در بازارهای مالی محسوب 
می شود. کاهش بازده اوراق قرضه، هزینه فرصت نگهداری طلا را کاهش می‌دهد و 
آن را به گزینه جذاب تری برای سرمایه گذاران تبدیل می کند. این حرکت همچنین 

نشان‌دهنده افزایش تمایلات ریسک گریزی در بین سرمایه گذاران بود.

  داده های متناقض بخش مسکن و پیامدهای آن
داده های بخش مسکن آمریکا که در روز جمعه منتشر شد، تصویر پیچیده و 
متناقضی از این بخش مهم اقتصادی ارائه داد. از یک سو، شروع ساخت مسکن 
در ژوئیه با ۵.۲ درصد افزایش به ۱.۴۲۸ میلیون واحد رسید که بالاتر از انتظارات 
تحلیلگران بود. این افزایش نشان‌دهنده تقاضای نسبتاًً قوی در بخش مسکن بود. 
از سوی دیگر، مجوزهای ساختمان‌سازی در همین دوره کاهش یافت و از ۱.۳۹۳ 
میلیون به ۱.۳۵۴ میلیون رسید که نشان‌دهنده کندی احتمالی فعالیت های 
ساخت‌وساز در آینده نزدیک است. این تناقض در داده ها، بر پیچیدگی شرایط 
 اقتصادی حاضر افزود و تفسیر وضعیت کلی اقتصاد را برای سیاست گذاران و 

سرمایه گذاران دشوارتر کرد.

 امروز دیگر کمتر پروژه ساختمان سازی می‌توان یافت که توسط بخش 
خصوصی فعال باشد، مگر پروژه‌ای که از قبل آغاز کرده و تعهد به تکمیل آن 
داشته باشند، یا پروژه هایی نظیر نهضت ملی مسکن که از محل آورده نقدی 
افراد و تسهیلات بانکی، بتوان تحرکی در آن یافت. سازندگان مسکن این روزها 
ترجیح می‌دهند پروژه جدیدی را کلید نزنند، زیرا رکود فعلی، رشد قیمت ها و 
هزینه های ساخت و در مقابل رشد منفی قیمت ساختمان، سرمایه گذاری‌های 

جدید در این حوزه را فاقد توجیه کرده است.
در این زمینه داود بیگی نژاد، نائب رئیس اول اتحادیه صنف مشاوران املاک 
تهران گفت: بخش اعظم تولید ساختمان در کشور توسط بخش خصوصی انجام 
می شود، اما این بخش در چند سال گذشته هیچ وقت نتوانست به صورت 

ایده آل از منابع و تسهیلات بانکی استفاده کند.
وی ادامه‌داد: در عمل کسی که می خواهد وارد بازار تولید مسکن شود، 
باید بخش زیادی از هزینه های کار را بر اساس توانایی مالی خود یا دریافت 
مبالغی از مردم و مشتریان تامین کند و امید چندانی به استفاده از منابع 

مالی ها بانک‌ها ندارد.
این مقام صنفی بیان‌داشت: با توجه به مقدار کم خرید و فروش مسکن 
در برهه کنونی، منابع مالی مردم برای سازندگان چندان در دسترس نیست

او یادآور شد: همچنین درخصوص پیش فروش که از ابتدای دهه ۹۰ کلید 
زده شده است، وضع قوانین در آن زمان به‌گونه‌ای بود که آثار منفی آن را 

امروز در کاهش تولید مسکن در لایه‌های مختلف شاهدیم.
وی معتقد است که امروز برای رساندن بازار تولید مسکن به ساحل 
آرامش باید دو کار انجام شود؛ نخست، ارائه تسهیلات ساخت‌وساز و دومی 
که موضوع مهمتری است، وضع قوانین با رعایت حال کسانی که در این 

صنعت فعالیت می کنند.

بیگی نژاد ادامه‌داد: امروز در حالی که هم پیش خریدار و هم پیش فروشنده 
مسکن در بازار وجود دارد، اما به دلیل خلاهای قانونی، امکان انعقاد قراردادهای 
پیش خرید و پیش فروش وجود ندارد تا بتوانیم سرمایه های مردم را به این 

سمت و سو هدایت کنیم.
وی در پاسخ به اینکه آیا می توان با ارائه بسته هایی بازار مصالح ساختمانی 
را کنترل کرد و از این طریق گامی در جهت اصلاح وضعیت فعلی برداشت یا 
خیر، گفت: عامل اصلی در جلب و جذب افراد به سمت تولید مسکن، تامین 
سرمایه مورد نیاز است ، به طوری که حتی اگر قیمت مصالح ساختمانی را 
کنترل کنیم اما سازنده از سرمایه لازم برخوردار نباشد، نمی تواند تاثیری بر 
تولید مسکن داشته باشد.نائب رئیس اول اتحادیه صنف مشاوران املاک تهران 
تاکید کرد:‌ ساده ترین راه برای به حرکت درآوردن صنعت تولید ساختمان، جذب 
سرمایه برای تولید مسکن است و اینکه بتوانیم دست سازندگان را باز نگه داریم؛ 

در این صورت خودِِ بازار مسیر خود را برای کنترل اوضاع پیدا خواهد کرد.
وی در عین حال هشدار داد: تداوم وضعیت فعلی تولید مسکن، مشکلات 

حوزه مسکن را افزایش خواهد داد.

 در تامین مالی مسکن، زنجیره تولید را در نظر بگیریم
در این زمینه عضو شورای عالی بانک ها در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به رکود 
شدید در ساخت‌و سازها در کل کشور، اظهار داشت: آنچه در این موضوع 
مربوط به بانک ها می شود، تامین مالی پروژه‌ها و ارائه بسته ها و مشوق های 

متناسب است.
علی خورسندیان گفت: با توجه به تمرکز بانک مسکن روی موضوع 
نهضت ملی مسکن که تکلیف قانونی است، این بانک با محدودیت شدید 

مالی مواجه است.

وی معتقد است: برای خروج از رکود این بخش، باید از زنجیره های تولید، ایجاد و احداث آن 
نظیر مصالح ساختمانی حمایت کنیم.

عضو شورای عالی بانک ها خاطرنشان کرد: تاکنون بسته کاملی که همه اجزای ساخت مسکن را 
در بر بگیرد، نداشته‌ایم و باید به این سمت و سو برویم که در تامین مالی، زنجیره تولید را نیز در 
نظر بگیریم.وی یادآور شد: امروز به دلیل شرایط تورمی، مسکن از یک کالای مصرفی به یک کالای 
سرمایه‌ای تبدیل شده است و باید بتوانیم با سیاست های درست اقتصاد کلان در راستای کنترل و 
تثبیت قیمت ها گام برداریم. در این صورت مسکن از حالت کالای سرمایه‌ای خارج می شود و فقط 

افرادی که نیاز واقعی دارند، وارد بازار خرید مسکن می شوند.
مدیرعامل بانک مسکن بیان‌داشت: امروز شاهدیم تسهیلات بانکی فقط بخش کوچکی از ارزش 
مسکن را پوشش می‌دهد، اما کنترل تورم می تواند در این زمینه نیز پوشش‌دهنده بخش بزرگتری 

از هزینه های خرید مسکن باشد.
همچنین یک عضو انجمن انبوه سازان مسکن استان تهران به ایرنا گفت: رکود سنگین معاملات 
مسکن را از اواسط سال گذشته شاهدیم و در حالی که تورم عمومی نقطه به نقطه در بهمن ماه 

پارسال ۳۲ درصد بود، رشد قیمت مسکن ۱۷ درصد بوده است.
سید امین یوسفی بیان‌داشت: رجوع به آمار معاملات مسکن پایتخت نشان‌دهنده انجام فقط 
سه هزار و ۵۰۰ معامله در بهمن ماه پارسال است، این در حالی است که در سال های گذشته و در 

زمان رونق معاملات بین ۱۵ تا ۲۰ هزار معامله نیز به ثبت رسیده است.
این مقام صنفی همچنین به رکود سنگین ساخت‌وسازها اشاره کرد و افزود: در نیمه نخست 
سال ۱۴۰۳، در مقایسه با مدت مشابه سال پیش از آن شاهد کاهش ۳۰ درصدی سرمایه گذاری ها 

در این حوزه بودیم که کمترین رقم در بین سال های گذشته است.
وی خاطرنشان کرد: مطابق گزارش مرکز آمار ایران، در سال گذشته بخش ساختمان سهم نیم 
درصدی از رشد سه درصدی اقتصادی کشور داشته است و به تبع آن شاهد کاهش صدور پروانه 
های ساختمانی هستیم.یوسفی با تاکید بر اینکه »امنیت شرط اول سرمایه گذاری است«، تصریح 
کرد: اگر امنیت سیاسی و اقتصادی نباشد، مردم به سرعت از بازار مسکن خارج می شوند و به بازارهای 

موازی نظیر طلا، ارز و ... روی می آورند.
وی خاطرنشان کرد: امروز شاهد تورم شدید اقتصادی، نوسان نرخ مصالح ساختمانی، ناترازی 
انرژی، خاموش شدن برق کارخانجات تولیدی و ... و در مجموع عدم ثبات اقتصادی هستیم و از 
سویی، کوچک شدن سفره های مردم منجر به کاهش قدرت خریدشان شده و برای دهک های 

پایین درآمدی، رهن خانه هم دشوار شده چه برسد به خرید خانه.
این عضو انجمن انبوه سازان مسکن استان تهران با تاکید بر اینکه نخستین راهکار برای خروج 
از این وضعیت، ثبات سیاسی و اقتصادی است، افزود: در این شرایط حمایت های مالی دولت باید 

افزایش یابد، همچنین بانک ها باید با خروج از بنگاه‌داری، آورده هایشان را وسط بیاورند.
وی ادامه‌داد: کاهش هزینه های تولید، اعمال مالیات بر خانه های خالی، ارتقای شفافیت اطلاعات، 
اطلاع‌رسانی درست و ساخت مسکن در مناطقی که پتانسیل رشد بالایی داشته و از نظر زیرساختی 
و زیربنایی وضعیت بهتری دارند، سایر راهکارهایی است که در شرایط رکود سنگین فعلی می تواند 

راهگشا باشد.
یوسفی بیان‌داشت: در این شرایط دولت باید به عنوان بازرس ورود کرده و هزینه های ساختمانی 

را کنترل کند، همچنین با صنعتی  سازی و مسکن سازی )نه خوابگاه سازی( به کمک بشتابد.
وی یادآور شد: در شرایط فعلی، فقط شاهد اجرای پروژه هایی هستیم که انبوه سازان در قبال 
آنها تعهد داشته یا در قالب مشارکت است و در صورت عدم اجرا، جرایم سنگینی دارد؛ لذا مجبور 
به اتمام آنها هستند. همچنین شاهد تداوم اجرای انبوه سازی پروژه های نهضت ملی مسکن هستیم 

که با استفاده از تسهیلات بانکی و آورده متقاضیان اجرایی می شود.
این مقام صنفی اضافه کرد: امروز کمتر شاهد این هستیم که فعالان این حوزه سرمایه شان را در 
بخش مسکن آورده و به ساخت و ساز بپردازند و پروژه های جدیدی در این زمینه تعریف نشده است

وی تصریح کرد: در شرایط فعلی همه فعالان بازار مسکن به نوعی منتظرند تا از این تلاطم عبور 
کرده و آرامش نسبی حاکم شود. زیرا با وضعیت رکود فعلی، افزایش ۴۰ تا ۵۰ درصدی هزینه ها و 

رشد منفی قیمت ساختمان، سرمایه گذاری های جدید در این حوزه فاقد توجیه است.
 بازار مسکن امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند سیاستگذاری شفاف به ویژه برای بازگرداندن 
اعتماد سرمایه گذاران به این بازار است. کارشناسان معتقدند چنانچه به هر دلیل این اعتماد از 
دست‌رفته احیا نشود، منجر به فاصله گرفتن سرمایه گذاران از این بازار خواهد شد؛ امری که جز به 

معنای بیشتر شدن رکود ساخت‌وساز و تشدید کاهش عرضه در سنوات آتی نخواهد بود.



روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/06/03

شماره 2234 3

مرجان عباس زاده | رشت - آیت‌الله رسول فلاحتی در آیین تجلیل از خبرنگاران با حضور وزیر جهاد کشاورزی و استاندار گیلان با اشاره به اهمیت کشاورزی در اقتصاد کشور گفت: 
خرید تضمینی برنج علاوه بر حمایت از کشاورزان باعث رونق تولید می شود و با قیمت مناسب به دست مصرف کننده می رسد. آیت الله فلاحتی ضمن تاکید به مصرف بهینه آب با 
اشاره به سطح زیر کشت برنج در گیلان گفت: ۲۳۸ هزار هکتار اراضی زیر کشت برنج در استان گیلان به ۱میلیون و۵۵۰میلیون متر مکعب آب نیاز دارد چون کشاورزان برای کشت 
برنج به غرقابی عادت کردند واین درحالی است  آب مصرفی در فصل زراعی امسال ثلث این میزان بود و کشاورزان در شرایط کم آبی با مدیریت مصرف و با یک سوم شرایط آبرسانی 
عادی موفق به کاشت ،داشت وبرداشت محصول برنج شدند و مجموعه این اقدامات نشان می دهد که استفاده بهینه آب از ضرورت های مهم کشور محسوب می شود .نماینده ولی فقیه 
در گیلان مکانیزاسیون کشاورزی را یکی دیگر از ضرورت های کشاورزی خواند وگفت: در حال حاضر مراحل کاشت، داشت و برداشت در بخش بزرگی از کشاورزی کشور و حتی گیلان 
به صورت سنتی انجام می شود برای رفع این مشکل آموزش شیوه های نوین کشاورزی ضروری است و باید در سراسر کشور آموزش شیوه های نوین بر اساس آخرین یافته های علمی 
و عملی اجرایی شود.آیت الله فلاحتی در بخشی دیگر به واردات کالاهایی که تولیدات داخلی دارند اشاره کرد و افزود:  توزیع برنج خارجی در زمان برداشت و عرضه برنج داخلی باعث 
زیان کشاورزان می شود و به روند تولید داخلی لطمه می زند. وی در پایان تلاش برای افزایش تولید محصولات مورد نیاز کشور را مورد تاکید قرار داد وخواستار فراهم آوردن زمینه های 

افزایش تولید برنج،گندم،جو و ذرت ودیگر محصولات شد.

 ️ توزیع برنج خارجی در زمان برداشت و عرضه برنج داخلی باعث زیان کشاورزان می شود 

   ایستگاه های معرفی خدمات  دولت  در ورودی های  خوزستان   
ایجاد  می شود

 اداره کل روابط عمومی استانداری خوزستان 
گفت: به مناسبت هفته دولت، ایستگاه هایی 
برای معرفی خدمات و دستاوردهای دولت در 
ورودی های اصلی استان از جمله اندیمشک، 

ایذه و آبادان برپا خواهد شد. 
حمیدی در نشست هماهنگی گرامیداشت 
هفته دولت، اظهار کرد: ستاد بزرگداشت هفته 
دولت با هدف معرفی دستاوردهای دولت و نظام اسلامی تشکیل شده 
و نمایشگاه دستاوردهای دولت، فضاسازی شهری و ایجاد ایستگاه های 
تبلیغاتی در ورودی های استان از مهم ترین برنامه های پیش‌بینی شده 

است.
 وی با اشاره به موفقیت خوزستان در خدمت‌رسانی به زائران اربعین 
افزود: خوزستان به عنوان استان نمونه در این زمینه شناخته شده و 
مورد تقدیر قرار گرفت و بی شک این موفقیت حاصل تلاش تمامی 
دستگاه های اجرایی به ویژه روابط عمومی ها و نیروهای نظامی و 

امنیتی بود.
سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری خوزستان بر لزوم نوآوری 
در برگزاری مراسم هفته دولت تاکید کرد و گفت: امسال به دنبال اجرای 

برنامه های غیرکلیشه ای و ماندگار هستیم. 
وی تصریح کرد: نمایشگاه دستاوردهای دولت باید با محتوای جدید 
و جذاب همراه باشد تا بتواند امیدآفرینی کرده و گفتمان خدمت‌رسانی 

نظام را تقویت کند. 
حمیدی از مشارکت دستگاه های اجرایی، بخش خصوصی و بسیج 
رسانه در این رویداد خبر داد و خاطرنشان کرد: از تمام ظرفیت ها برای 

اجرای برنامه های متفاوت و اثرگذار استفاده خواهد شد. 
وی یاداور شد: برنامه‌ریزی شده است تا در ورودی های اصلی استان 
مانند اندیمشک، ایذه و آبادان، ایستگاه هایی برای معرفی دستاوردهای 
دولت ایجاد شود. این ایستگاه ها با همکاری سازمان های مربوطه و بسیج 

رسانه، روایتگر خدمات دولت در استان خواهند بود. 
نمایشگاه هفته دولت بر اساس روال هر سال از دوم تا نهم شهریورماه 
در سراسر کشور و استان خوزستان برای معرفی دستاوردهای دولت، 

برپا می شود.

    خبرنگاران صدای مردم و نمایندگان واقعی جامعه در انتقال اخبار 
هستند

مرجان عباس زاده | رشت - مدیرکل راهداری گیلان در 
نشست خبری با اصحاب رسانه  اظهار کرد: عملکرد دستگاه ها 
به سادگی در میان مردم منتشر نمی شود و این رسالت بر 
دوش خبرنگاران است که با دقت و شفافیت، نقش رابط میان 
دولت و مردم را ایفا کنند.مرادی افزود: انتشار عملکردها علاوه 
بر افزایش آگاهی عمومی، در مستندسازی تاریخ و کمک به 
تصمیم‌گیری های آینده نیز بسیار مؤثر است.فریبرز مرادی با 
بیان اینکه انعکاس اخبار با در نظر گرفتن شرایط فرهنگی و 

جغرافیایی هر منطقه نوعی آموزش اجتماعی است، به خدمات‌رسانی در ایام اربعین 
اشاره و گفت: با وجود گرمای شدید و خستگی زائران، انتقال آنان از مرز مهران به نقاط 
مختلف کشور با آرامش و نظم مثال‌زدنی انجام شد.وی ادامه داد: بیش از ۳۳۵ سرویس 
اتوبوس برای انتقال زائران آماده شده بود و هیچ گونه اختلالی در روند خدمات‌رسانی 
گزارش نشد.مدیرکل راهداری گیلان اظهار کرد: میانگین عمر ماشین‌آلات سنگین 
راهداری استان ۲۳ سال است و برخی از تجهیزات بیش از ۵۰ سال عمر دارند.مرادی 
افزود: قرارداد خرید ۳۹ دستگاه ماشین‌آلات جدید با افزایش ۲۵ درصدی منعقد شده 
که تاکنون ۱۵ دستگاه وارد استان شده و مراحل ترخیص آن ها در حال انجام است. 

همچنین ۱۴ دستگاه دیگر نیز ثبت سفارش شده‌اند.

   مدیر کل بیمه سلامت گیلان : حمایت ویژه بیمه سلامت از بیماران 
خاص وصعب العلاج

مرجان عباس زاده | رشت -  مدیرکل بیمه سلامت گیلان از حمایت ویژه بیمه 
سلامت از بیماران خاص وصعب العلاج خبر داد. وی افزود 
: اداره کل بیمه سلامت استان گیلان با پوشش حدود ۵۲ 
درصد از جمعیت استان، اقدامات گسترده‌ای برای بهبود 
دسترسی مردم به خدمات درمانی، کاهش هزینه های درمان 
و حمایت از اقشار آسیب پذیربخصوص بیماران خاص وصعب 
العلاج انجام داده است.عاطف راد خاطر نشان کرد:در راستای 
سیاست عدالت در دسترسی به خدمات درمانی، کلیه افراد 

فاقد بیمه درمانی به ویژه اقشارکم در آمد ،پنج دهک درآمدی پایین جامعه به صورت 
رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند. این طرح به‌ویژه برای ساکنان شهرها 
و حاشیه شهرها مناطق کم برخوردار، امکان استفاده بدون هزینه از خدمات بستری و 
سرپایی را فراهم کرده است .وی گفت:با اجرای تبصره ۱۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۱، 
کارگروه استانی صندوق خاص و صعب‌العلاج تشکیل شد. پیش از این فقط ۵ بیماری 
تحت پوشش این صندوق بودند، اما از آبان ۱۴۰۱ با توسعه دامنه خدمات، حمایت از 
بیماران مبتلا به انواع بیماری های خاص و صعب‌العلاج افزایش یافت ودر حال حاضربه 
۱۲۹ بیماری رسید و تعداد ثبت شدگان در گیلان به ۶۲۷۴۵ نفر می باشد.لازم بذکر 
است این بیماران از کمک  هزینه دارویی، خدمات پاراکلینیکی، تصویربرداری، جراحی 

و دیگر نیازهای درمانی بهره مند شدند. شناسه آگهی:1986104  م-الف/01

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زير بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه 
ــه  ــنهاد مناقص ــه پیش ــا ارائ ــه ت ــناد مناقص ــت اس ــه، از دریاف ــزاری مناقص ــل برگ ــه مراح ــد. کلی ــن نماي ــتاد( تأمي ــت )س ــکی دول ــدارکات الکترونی ــامانه ت ــق س ــي از طری عموم
انجام خواهد ــشد و لازم است  www.setadiran.ir به آدرس الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  از طریق درگاه سامانه  پاکات  بازگشایی   گران و 

مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تعداد 
اقلام

واحد موضوع مناقصه
صدور

جمع 
مقادير

شماره فراخوان در 
سامانه ستاد

مبلغ تضمین

دو قلم

                      CEMENTING FLOAT SHOE AND COLLAR, ALL WEIGHTS

                   CIRCULATING DIFFRENTIAL FILL-UP TYPE

COMPLETE WITH 1-3/8 IN. BRASS KIRKSITE-BALL            

PDC DRILLABLE WITH FUNCTIONAL TEST  
ACCORDING TO API 10F

CASING SIZE, GRADE & THREAD AS SPECIFIED               

REF. NISOC/NIOC APPROVED VENDOR LIST                   

13-3/8 IN, L-80, TYPE 1, N. VAM                         

NO4002004092288000606 26,000,000,000
ریال

لذا كليه شركت هايي كه فعاليت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست 
مي باشد مي بايست ظرف مدت 14 روز از تاريخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم 
با مراجعه به سايت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تكميل »فرم 
تعهد نامه ارائه كالا مطابق با استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب« 
و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول 
ارزيابي يكفي )براي معاملات کمتر از بيست برابر نصاب معاملات متوسط( 

در سامانه ستاد اقدام نمایند.
كسب حداقل نمره 60 در ارزيابي يكفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط 

فروشندگان/ سازندگان الزامي است.
اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 
دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال 

خواهد شد.
ضمناًً مبلغ تضمين شركت در مناقصه 26,000,000,000  ريال مي باشد.

* با وصول  2  فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات 

انجام می شود.
* گشايش پاكات مالي بين مناقصه گراني انجام خواهد شد كه كليه اقلام تقاضا 

مورد تأييد كميته فني بازرگاني قرار گرفته باشند.
* خريد كالا به صورت كيجا براي تمام اقلام تقاضا به كي مناقصه گر ) سرجمع 

پيشنهادي مناقصه گر(.
* كليه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد 

بارگذاری گردد.
* كالاي تقاضاي مذكور ميبايست از سازندگان مورد تاييد داخلي تامين و تحويل 

گردد. )درج منشاء تامين اجزاي كالا و تجهيزات الزامي ميباشد(
* تامين كالا از تأمين كنندگان و سازندگان موجود در فهرست بلند منابع 
واحد دستگاه مركزي )AVL( وازرت نفت به منظور تأمين كالا و تجهيزات مورد 

نياز صنعت نفت الزامي است. 
واحد اقلام حفاري و لوله اداره تداركات خريد كالاي داخلي 

)تلفن تماس 061-341-23455(
نوبت اول چاپ آگهی:05/29/ 1404نوبت دوم چاپ آگهی:1404/06/03

نوبت دومنوبت دوم

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب )سهامی خاص(
شركت ملي نفت ایران

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای
0408380330228 DT1 مناقصه  شماره

   SHOE & COLLAR 13-3/8                               /08-38-0330228تقاضاي شماره”, L-80, N.VAM

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک محمدحسین بیات و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک امیرعلی سیدحسینی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک الیاس حسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین رستمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حسین رستم نژاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی ناصر اکبری سرتختی از طرف مالک ناصر اکبری سرتختی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی قاسمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محسن تیزلک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حسن  باقری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حجت اسد زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی  شاکری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محترم السادات سجادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک امیرحسین مومن زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی  امانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مریم احمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک امین بابائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی احمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسن شاه محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حسینعلی رحمتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حانیه ملک محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سبحان شاکری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سرور لک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ابراهیم سلیم یاربقمچ و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک اسماعیل نصیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مریم قنبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ام لیلا نیک نام زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سید کاوه حسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی مهدی حسنخانی از طرف مالک شاپور رضا گلزار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی عباس رود پشتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی وحید  دینی  از طرف مالک ابراهیم  فرج پور داشبلاغ  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 

تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی الناز بردبار از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک جهان جعفرزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک جواد عزتی خراسانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک قاسم معصومی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهران خدارحیمیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا خواجه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی عباسعلی تیموری از طرف مالک علیرضا جعفری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی رحیم  غلامی از طرف مالک احمد فلاحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمدعلی قاسمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدعلی پرمعنی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک جواد اسکندری فلاح عبد آباد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مجید دودانگه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا نعیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی  رحمتی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا امینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد امیدمند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی حسینی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ابراهیم  افشاری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک منصور  میرشاهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سید حسن موسوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی سیاوش نیک زاد از طرف مالک امیرحسین  نوروزی نیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی مهدی شریعتی از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی مهدی شریعتی از طرف مالک افشین شمس و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک فائزه شرفیانی هاشم آبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک زهره خوشحال سرمست و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا میرزایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک شهرام دارائی زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک فرزانه دیوان پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مریم سروندی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مینا خازه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ملیکا خسروی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک راضیه  تاج بخش  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  سربندی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید نوفرستی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا قربانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی تاجیک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک احمد سیری فرون آباد  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی شفیعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمد بابایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی مهدی نظری گل شکنانی از طرف مالک حسن پورصادقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک شهریار محمودی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  مشهدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک قاسمعلی نامور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک رقیه رنجبرزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سعیده رمضانی نیاک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک اکرم پنجعلی زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا بصائری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا نصر نصر آبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک احسان شه کلاهی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی حسین  حسینی  از طرف مالک میلاد منظری توکلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 

تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک زینب یوسفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم عبدلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی علیرضا فخاری  از طرف مالک محمد اکبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدجمال سحرخیز و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مژگان خواهشی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک امیرحسین شریفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
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شماره : 
2234

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

1002110021
و گواهینامه وکارت سوخت به شماره پلاک 66ن147ایران 54به نام مریم برنده فرزند ماشالله در تاریخ 1404/5/1 

وکارت سوخت زانتیا به پلاک 22ه421ایران 54مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433654914به نام ارزو شیشه بر فرزند اصغر در تاریخ  1404/5/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به پلاک83ن276ایران54  به نام علی رضا شیرازی فرزندمحمد  در تاریخ 1404/5/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0023874899به نام امیر مهدی حاتمی فرزند 
بهرام  در تاریخ  1404/5/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049714465به نام نسرین افتخاری فرزند نور علی  در تاریخ 1404/3/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059698233به نام سینا طالبی فرزند سردار  در تاریخ  1404/5/27مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0040465039به نام نریمان پارینه فرزند هرمزدیار  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5098712025به نام بیژن کریمی فرزند امیر  در تاریخ  1404/5/27مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و شناسنامه به شماره 4210304093 و کارت ملی به شماره 4210304093به نام علی 
بیات فرزند بهروز  در تاریخ  1404/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025382683به نام رضا رحمانی فرزند مجید  در تاریخ  1404/5/26مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 71297444678 و کارت ملی به شماره 1660182115به نام رقیه نوعی رزی 
فرزند محمد قلی  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1288549539به نام منیژه میر عظیمی فرزند سید مرتضی  در تاریخ 1404/5/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1003410034

کارت ملی به شماره ملی 0942644387 به نام سمیه بهرامی فرزند محمدابراهیم در تاریخ  1404/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031 

بکارت ملی به شماره 3950499318 و گواهینامه پایه سوم به شماره 3950499318به نام معصومه کیانی فرزند 
علی مراد در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3950485422 و گواهینامه سوم به شماره 3950485422به نام علیرضا ذوالفقاری فرزند 
علی مروت در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150157276به نام سامان کیانی فرزند بهمن در تاریخ  1404/5/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10641064

کارت ماشین به شماره شاسی 1762452 و شماره موتور 12485026269 به شماره پلاک 962ب 77 ایران 87 
سمند نقره ای مدل 85 به نام سعید نوری و شناسنامه به شماره 785 و کارت ملی به شماره 4284311182به 

نام سعید نوری فرزند جمشید در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270276525به نام سعید محمدی فرزند خدمتعلی در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

   و 
کارت بانکی  به شماره  و کارت ملی به شماره 4285028476 و گذرنامه به شماره به نام مهدی نظری فرزند ربعلی 

در تاریخ 1404/5/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 4271575836 و کارت بانکی  به شماره به نام مهسا عظیمی 
فرزند محمود در تاریخ  1404/5/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285779511 و گواهینامه سوم به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت وسیله 
نقلیه به شماره 111621 و نام خودرو بنز و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 2015 و شماره پلاک 
177ق45ایران87 و شماره شاسی 111621 و شماره موتور 27695230764568 و نام صاحب سند  و نوع وسیله 
نقلیه به نام حامد عسگرلو فرزند مرتضی در تاریخ  1404/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو کامیون و رنگ 
خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 288ع66ایران87 و شماره شاسی 409197 و شماره 
موتور 77737469 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام ناصر عباسی فرزند نادر در تاریخ 1404/5/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
4 فقره کارت بانکی و کارت ملی به شماره 4569309194 به نام عباس معمار فرزند خسرو در تاریخ 1404/4/21 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560272581 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86 - 521 د 32 و گواهینامه پایه سوم 
به شماره 4560272581به نام فاطمه تیمار فرزند رستم علی در تاریخ  1404/5/28مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

 گواهینامه پایه سوم به شماره 4560256098 و کارت نظام وظیفه به شماره 4560256098 به نام
مهرشاد رحمانی فرزند حجت اله در تاریخ  1404/5/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

گواهینامه پایه دوم به شماره 000 و کارت ملی به شماره 2280455676به نام سینا خانی زاده فرزند احمد  
وتعدادی عابر بانک از بانکهای مختلف در تاریخ  1404/5/18مفقود گردیده است  و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی و شناسنامه و کارت معافیت وگواهینامه پایه سوم  وکارت کیش چند به شماره ملی 4431555668به 
نام سعید قانعان فرزند محمد در تاریخ 1404/5/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4432252456به نام زهره دهقان فرزند محمود در تاریخ  1404/4/29مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  320269965به نام محمود شریفی فرزند رمضان در تاریخ 1404/3/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
11851185

کارت ملی به شماره 4580352947به نام علی اصغر علیمرادی فرزند علیرضا در تاریخ  1404/5/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4580029216به نام فاطمه عرب ساغری فرزند حسین در تاریخ 1404/5/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  4580469194به نام ریحانه سادات محمدیان مغانی فرزند سید مرتضی  در تاریخ 
1404/5/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130627986به نام فاطمه زهرا کاملی فرزند علیرضا  در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130572057 و کارت های بانکی پاسارگاد، ملی، رفاه، به نام سحر خواجه 
فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/5/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2142842321به نام علی میرزائی پولیکاده فرزند عزیز اله در تاریخ 
 1404/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

کارت ملی به شماره 2299528369به نام مریم امیری فرزند منوچهر در تاریخ 1404/5/23 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 
63ایران/ 349 ه 36 و شماره شاسی S1412288277825 و شماره موتور 2979531 و نام صاحب سند مهدی 
معصومی و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 63ایران/ 349 ه 36 و شماره شاسی 2979531 و شماره موتور 
S1412288277825 و نام صاحب سند مهدی معصومی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهدی معصومی فرزند 

امام قلی در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

17117341711734
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRADA87108F705802 و نام خودرو موتور و رنگ خودرو ابی و مدل 
وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 59634891 و شماره شاسی 8705802 و شماره موتور 001361 و نام صاحب 
سند شعبانعلی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام شعبانعلی روشندل فرزند سلطانعلی در تاریخ 1403/12/29 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 2295558638به نام علیرضا نظریان فرزند آقاجان در تاریخ 1404/4/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه    و کارت ملی به شماره 0067703577 و کارت بانکی به نام مسعود ترکمن فرزند قربانعلی در تاریخ 
 1404/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره 1670760847 شماره پلاک 46 625 س 62 و شماره شاسی 
NAAA46AA2BG163583 و شماره موتور 11489079569  به نام زاهد نوروزی میرک فرزند حبیب در 

تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به  شماره پلاک 74ج 379 ایران 10 و شماره شاسی 82222128 و شماره موتور 
32908222978 و  گواهینامه پایه 2 به شماره 4500911863 و کارت سوخت به شماره پلاک 74ج 379 
ایران 10به نام محمدصادق سلمانی فرزند حمید در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066767911به نام حسن شکری فرزند فتح الله در تاریخ 1404/5/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
20132013

کارت ملی به شماره 0021504482به نام سید محمد صالح موسوی فشالمی فرزند سیدمحسن در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1639354611به نام موسی آقائی فرزند هادی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054536571به نام روزا جزایری فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 55700113315به نام پژمان حمزه لو بیاتانی فرزند اژدر در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077000269به نام سمیه علی حسن زاده فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0155334298به نام نورا فدائی فرزند موسی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور سیکلت به شماره 153/26727 و سندسبز و کارت موتور و سندسفید موتورسیکلت به شماره پلاک 
114/38543 و گواهینامه و کارت امنیتی و کارت بازرگانی و کارت ملی به شماره 2970256398به نام اباسط 

حاجی  زاده فرزند جعفر در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4880270970به نام محمد سایری فرزند مسلم در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20482048

شناسنامه به شماره 0558147781به نام سید محمد عبدلان فرزند آقا حسن  در تاریخ  1404/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043029523به نام عباس عبدالهی فرزند یحیی در تاریخ 1404/3/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رسید درخواست کارت ملی هوشمند به شماره ملی 4000422881 به نام امیرحسین درویشی 
قطبی فرزند بهروز در تاریخ 1404/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند وگواهینامه خودرو به شماره ملی 1670193421 به نام غفور محمدنژاد جاجان کلانپا فرزند 
ولیار در تاریخ  1404/2/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی 3931263746 به نام شهلا قاسمی فرزند پنجعلی در تاریخ 1404/5/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی 1660948231 به نام محمد امین عبداللهی فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/5/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ماشین و برگه سبز ماشین به شماره پلاک 46 و 565 ایران 69 به شماره شاسی 83024411 به شماره 
موتور 12483052096 به شماره 3674243636 به نام مصیب شیردلی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/5/21 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067
کارت ملی به شماره 4901366661به نام تینا رفیع زاده لچایی فرزند سعید در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین با شماره پلاک 49ق959ایران88 و گواهینامه وکارت ملی به شماره 
0079586430به نام مهسا یوسفی آرا فرزند حسین در تاریخ  1404/4/22مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

20842084
کارت ملی به شماره 0381137783به نام سمانه حسینی فرزند جعفر در تاریخ  1400/6/3مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت  و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0071420576به نام محسن اقامحمد فرزند مصطفی در تاریخ 
 1404/5/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3731506866به نام چنور مرادی فرزند محمد در تاریخ 1404/3/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060132205به نام سعیده فرقانی رامندی فرزند منوچهر در تاریخ  1404/5/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره2435 به نام هاجر سعادت فرزند سید حبیب الله در تاریخ 1404/4/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070643539 و کارت نظام وظیفه به نام پرویز درویش فرزند جهان سوز در تاریخ 
 1404/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0110057104به نام سیدعلی موسوی فرزند سیداحمد  در تاریخ 1404/5/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1461643732به نام پروانه بری نیارق فرزند وهاب در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 70به نام علیرضا رام فرزند عین اله در تاریخ  1404/5/25مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4310244661به نام حامد ناصری فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/5/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5330091101به نام امین قاسمی فرزند سلیمان در تاریخ  1404/5/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

  

کارت نظام وظیفه به شماره 6660066063به نام محسن گچلو فرزند صیاد در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4321536065به نام صفورا کریم پور سویری فرزند حسن در تاریخ 1404/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گوشی آیفون 13 نرمال با شماره سریال 356406547535681 و کارت ملی به شماره 2670361846به نام 
هدیه عباسی کلفتی فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/5/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5939075460وکارت نظام وظیفه  و کارت سوخت به شماره پلاک 95ج 416 ایران 78  و 
گواهینامه  و کارت وسیله نقلیه به شماره   پلاک 95 ج 416 ایران 78  به نام احمد عبدی آبخشانی فرزند محمدولی 

در تاریخ  1404/5/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4901301421 و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4901301421به 
نام ابوالفضل ایزانلو فرزند حسین در تاریخ  1404/5/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت وسیله نقلیه نوع سواری شخصی به شماره شاسی NAPX213BAP1228296 و 
شماره موتور  M151/5104670و شماره پلاک    60/519 س41 و کارت سوخت به  شماره پلاک 60/519س41 
و کارت ملی به شماره 0110736265به نام محمدرضا علی خانی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  1404/5/25مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه پایه سوم و کارت نظام وظیفه با شماره ملی 6660295127 و کارت ملی به شماره 
6660295127به نام علیرضا رحیمی فرزند رمضان در تاریخ  1404/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 1717806384 و کارت سوخت به شماره پلاک12 ل 947 ایران 38 به نام ناصر محمدیان 
سقین سرا فرزند اصغر در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام موتورسیکلت تکتاز و شماره پلاک 78383ایران781 و شماره شاسی 
NEJ***125G9513890 و شماره موتور 0124NEJ052125 و نام صاحب سند احمد دانائی و نوع وسیله 

نقلیه به نام احمد دانائی فرزند حیدر علی در تاریخ 1404/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سمندLX-EF7-1700 و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 
1389 و شماره پلاک 89ب947ایران50 و شماره شاسی NAACJ1JC2BF272554 و شماره موتور 
14789014982 و نام صاحب سند اسماعیل خاوند و نوع وسیله نقلیه به نام اسماعیل خاوند فرزند علی در تاریخ 

 1404/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو دنا+TCA-EF7 و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره 
 153H0037062 و شماره موتور NAAW61HU8ME401062 پلاک 26ق727ایران40 و شماره شاسی
و نام صاحب سند سارا علیچی و نوع وسیله نقلیه به نام سارا علیچی فرزند ایرج در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 206tu3 و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 
97ط765ایران20 و شماره شاسی NAAP03EE3GJ815701 و شماره موتور 165A0050436 و نام 
صاحب سند رضوان صالحی افخم و نوع وسیله نقلیه به نام رضوان صالحی افخم فرزند محمد علی در تاریخ 

 1403/2/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

»إِ

یابنده گرامی   از طرف مالک محمدحسن صفرزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد حسین  محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا نوری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک عباس اصغر پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سمیه مهدویت هلان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک داود به نشاط و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک پریسا اکبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ماشالله  پهلوان زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا نجفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک افسانه رجبی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک جعفر  بومه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک عارفه صفری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا  کریمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدرضا  دیلم و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی حسین بهوندی از طرف مالک بهرام چرخاب و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  کریمی وظیفه  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک فرانک آصفی زنجانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا سیده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمد حسین  کریمی احمد ابادی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی خودکام و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی محمود اشتری ساغرچی از طرف مالک سعید  نیکنام و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سینا پورفتحی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک عباس بابائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی حمیدرضا حسین پور از طرف مالک رضا  اکبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ارسلان جمشیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک امید یاوری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سعید ملکی سرابگردانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید



5
شماره : 
2234

 
23022302

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122857897 به نام حامد مهاجر فرزند باقر در تاریخ  1404/5/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1286254450 به نام فاطمه ابوفاضلی فرزند محمد  در تاریخ  1404/5/31مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1286795419 و کارت ملی به شماره 1286795419 و کارت های بانکی و اصفهان 
کارت  به نام حمید مدیری فرد فرزند حاجی در تاریخ  1404/5/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت  اقامت ترکیه ) کارت کیملیک (  به شماره 98599004004 و به  شماره ملی 1289411107 به نام سید 
سعید میریان فرزند سید جمال  در تاریخ 1404/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

رسید کارت ملی و شناسنامه به شماره 1274728789 و گواهینامه پایه سه به شماره 1274728789به نام 
یوسف قربانیان خوراسگانی فرزند احمدرضا  در تاریخ  1404/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است
 

25712571
کارت ملی به شماره 1816869988به نام عزیزهٔ حبیبی فرزند صدراله در تاریخ 1404/5/30 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2290927406به نام فرزاد سنجری فرزند علی در تاریخ  1404/5/29مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282787188به نام پری ماه نصیر زاده فرزند شهرام در تاریخ  1400/8/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 4710418535به نام مرجان جدی فرزند نریمان و کارت های بانکی اقتصاد نوین ، صادرات 
، سامان در تاریخ  1404/5/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2161442910به نام محمد اکبری کوچکسرائی فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/3/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5189407047به نام محمد گلابی فرزند گل اقا در تاریخ 1404/4/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 0386385904به نام محمد قنبری زاده فرزند مهدی در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین تاکسی زرد با نوار آبی فیروزی مدل 88 به پلاک 82ت 899ایران 22به Vin  ,FC883C4y08297و 
شماره شاسی NAaB31Aa19H082979 و شماره موتور 11688010857 به شماره 0045787956به نام رضا 

نبانی پرنق فرزند غینعلی در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0521570281به نام حسین علیمی فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  گواهینامه به شماره 0200504509به نام امیر مهدی رضا زاده امین آباد فرزند زیار تعلی در تاریخ 
 1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081616155به نام هادی روز پیکر فرزند حسن در تاریخ  1404/4/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت بازنشستگی به شماره 2229605305به نام تقی فردوسی نیا فرزند کاظم در تاریخ 1404/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وعابر بانک سامان به شماره 0057634556به نام علی اکبر زینتی فرزند علی اصغر در تاریخ 
 1404/5/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056477686به نام سیدمهدی معصومی فرزند سید داود در تاریخ  1404/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492379211به نام حمیدرضا پور عزیزی فرزند ناصر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0076106047به نام محمدحسن عزیزمحمدی فرزند علیرضا در تاریخ 1404/4/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 0048602833 به نام محمد جباری فرزند انعام در تاریخ  1404/5/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و موتور سیکلت و کارت های بانکی و کارت ملی قدیم و جدید به شماره 4210202630 به 
نام مرتضی بولحسنی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو پژو206 به رنگ نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 60 ایران179 ل73 و شماره 
شاسی 13801236 و شماره موتور 10FX5X2359725 و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت به نام علی 
اصغر غلامی سلطانمرادی به شماره 0025761285 فرزند رضا در تاریخ  1404/5/15مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3220177621 به نام متین رحمانی فرزند عبدالرحمن در تاریخ  1404/5/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی و گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره 4900886777به نام عاطفه پیری فرزند مهدی در تاریخ 
1404/5/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 2295236622به نام علی اکبرزاده فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی  و شناسنامه به شماره 0066375622 به نام مریم مرادی خاتونی فرزند احمدعلی و شناسنامه به نام علی 
حنیفه انگیزی باکدملی 0110209532 در تاریخ  1404/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به کدملی 6240277479به نام علی قره داغی فرزند رضا در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4840047456به نام زینب لک فرزند میرزا حسین در تاریخ  1404/2/16مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شماره پلاک 38ایران 167ط33  به نام علی محمودی فرزند وجیه اله در تاریخ 1404/5/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 0110695224به نام عباس حنیفه فرزند محمد در تاریخ 1404/5/26 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

    
30243024

کارت ملی به شماره 5579828632به نام منظر روزبهانی فرزند حشمت الله در تاریخ  1404/5/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی1520292740  و کارت نظام وظیفه به شماره ملی1520292740  و کارت 
ملی به شماره 1520292740 به نام افشین رضایی فرزند مظاهر در تاریخ  1404/5/28مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660255631به نام علی سرلک فرزند شادحسین در تاریخ 1404/5/27 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سوم وکارت نظام وظیفه  به شماره ملی6660068015 و کارت وسیله نقلیه به شماره  شناسه 
NAS451100S4939870 و نام خودرو سایپا تیپ151 و رنگ خودرو سفید_روغنی و مدل وسیله نقلیه 
1404 و شماره پلاک 32 ق 865 ایران 21 و شماره شاسی NAS451100S4939870 و شماره موتور 
 M13/6726327و نام صاحب سند  هادی نوروزی و نوع وسیله نقلیه وانت و کارت ملی به شماره 6660068015 

به نام هادی نوروزی فرزند عزت اله در تاریخ  1404/5/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3810009512به نام سیداحمد سجادی فرزند سید علاالدین در تاریخ 

1403/5/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

451117451117
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS111100R1146290 و نام خودرو سایپا )شاهین( و رنگ خودرو 
 NAS111100R1146290 سفید و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 46 ص 126 ایران 60 و شماره شاسی
و شماره موتور M15TC/2136243 و نام صاحب سند عارفه مولازاده کلور و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله 
نقلیه به شماره NAS111100R1146290 و نام خودرو سایپا )شاهین( و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1403 و شماره پلاک 46 ص 126 ایران 60 و شماره شاسی NAS111100R1146290 و شماره موتور 
 M15TC/2136243و نام صاحب سند عارفه مولازاده کلور و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام عارفه مولازاده کلور 

فرزند اهل ایمان در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55615561
 VIN:NATFBAAC7R1034826 کارت ملی به شماره ملی  0829607722 و کارت وسیله نقلیه به شماره
و نام خودرو X22PRO-MT و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 26ایران 
 MVME4G15CBMR047925 و شماره موتور NATFBAACVR1034826 629ج47 و شماره شاسی
و نام صاحب سند سید علی سید علیزاده و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت نظام وظیفه به شماره ملی  0829607722 
و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو X22PRO-MT و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 1403 و شماره پلاک 26ایران 629ج47 و شماره شاسی NATFBAACVR1034826 و شماره موتور 
MVME4G15CBMR047925 و نام صاحب سند سید علی سید علیزاده و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه 
پایه سوم به شماره ملی0829607722 و شناسنامه به شماره شناسنامه 48به نام سید علی سید علیزاده فرزند 

سیدجواد در تاریخ 1404/5/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 26ایران 139ج78 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی  0682088412 و کارت ملی 
به شماره ملی 0682088412 و کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:IRPC811V102742969 و نام خودرو 
پراید صبا جی تی ایکس  و رنگ خودرو سبز یشمی متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک 26ایران 
139ج78 و شماره شاسی S1412280742969 و شماره موتور 00320944 و نام صاحب سند ابوالفضل ضامنی 
بازخانه  و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی0682088412به نام ابوالفضل ضامنی 

بازخانه فرزند امان الله در تاریخ  1404/5/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه VIN:IRAEO9813GB914728 و نام خودرو موتورسیکلت 
کبیر 125CCتیپ سوپر  و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1389  و شماره پلاک 13362-779 
 1P52FM1*72000981* و شماره موتور NCV***125W8914728 و شماره شاسی
و نام صاحب سند حسین ابراهیمی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت وسیله نقلیه به شماره 
VIN:IRAEO9813GB914728 و نام خودرو موتورسیکلت کبیر 125CCتیپ سوپر  و رنگ خودرو رنگ 
آبی  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 779-13362 و شماره شاسی  NCV***125W8914728و 
شماره موتور  *1P52FM1*72000981و نام صاحب سند حسین ابراهیمی  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت 

به نام حسین ابراهیمی فرزند محمد  در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25ایران 388ب48 و کارت وسیله نقلیه به شماره  کارت سوخت به شماره پلاک 
VIN:IRPC931V2AU696459 و نام خودرو سایپا 131SE و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 1393 و شماره پلاک 25ایران 388ب48 و شماره شاسی NAS411100E3696459 و شماره موتور 
5236916 و نام صاحب سند یاسین نیستانی  و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام 
خودرو سایپا 131SE و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 25ایران 388ب48 
و شماره شاسی NAS411100E3696459 و شماره موتور 5236916 و نام صاحب سند یاسین نیستانی  و 
نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی  0670584908 و کارت نظام وظیفه به شماره 
ملی 0670584908 و کارت ملی به شماره  ملی0670584908به نام یاسین نیستانی فرزند مهدی در تاریخ 

 1404/5/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0828904170 و گذرنامه به شماره ملی  0828904170به نام فاطمه امیدوار فرزند 
صراط  و 2عدد گوشی )یک نوکیا  و یک گوشی سامسونگ A12(در تاریخ 1404/5/14 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670479837به نام سینا صفری فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0680218130 و کارت سوخت به شماره پلاک 781-97546به نام علی اصغر فرازمند 
فرزند حسن در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0681744601به نام علی نامور فرزند رمضان  در تاریخ 1404/5/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  5919432039به نام اقدس نراقی فرزند عبدالعلی  و عابر بانک در تاریخ 1404/5/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0681664878به نام توران عظیم پورمقدم فرزند حسن  و کارت عابر بانک در تاریخ 
 1404/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670724734به نام میترا میلانلویی فرزند احمد در تاریخ 1404/5/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0682376795 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0682376795به نام جلال شیرین 
زبان فرزند یونس در تاریخ 1404/5/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0680768920 و گذرنامه به شماره ملی 0680768920به نام ظریف رجبی فرزند علی  
در تاریخ  1404/5/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:IRAAW0344BUC00062 و نام موتور سیکلت انژکتوری سی اف آن 
کا )CFNK( تیپ 249 و رنگ مشکی و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 782-52498 و شماره شاسی 
NESAHAJKJRAC00062 و شماره موتور  *172MM-2A*PH300180و نام صاحب سند آرش 
رحمتی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و کارت سوخت به شماره پلاک782-52498  به نام آرش رحمتی فرزند 

محمد در تاریخ 1404/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم‌ به شماره ملی 0670124990 و کارت ملی به شماره ملی  0670124990 و کارت شناسایی 
بیماران خاص و چند عدد کارت بانکی به نام زینب اسفیدانی فرزند علیرضا  در تاریخ  1404/4/25مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569
کارت ملی به شماره 0069459525به نام علی شاکری فرزند یزدان  در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 60ایران455ن72 و به شماره شاسی NAKNH8324PB110735 و شماره 
موتور HFC4GC16EP3637965 به نام دایان منصوری فرزند سجاد با کد ملی 0443125813 در تاریخ 

 1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره0250169908  به نام زینب نظری فرزند محمد در تاریخ 1404/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0531688593 و شناسنامه به نام فاطمه قاسمی زاده منفرد فرزند اکبر در تاریخ 1404/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046942556و شناسنامه به نام محمد نظری فرزند غلامعباس در تاریخ  1404/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020734166 و کارت وسیله نقلیه به نام ابوالقاسم رضائیان فرزند حسین در تاریخ 
1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1743027621به نام مریم دولت آبادی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 5198143901 به نام گلتاج شیرین زاده فرزند التفات در تاریخ 1404/5/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 3591809276 به نام نبی بخش بامری فرزند دادمحمد در تاریخ 1404/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره0534156721 و کارت سوخت به نام مریم ده نمکی فرزند قدیر در تاریخ 
 1404/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
661121661121

 : تنه  1389شماره  : 539_57441،مدل  شماره  به  موتور  کارت  و  سبز  برگ   "

،NDR***125B8944091شماره موتور *NDR125*20110275: به  نام محسن وثوقی فرد فرزند 
حسین علی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 
70267026

کارت ملی به شماره 5939974473به نام مهدی محمودی فرزند آیت اله  در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 4489881266به نام طیبه صادقی نژاد فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433096466به نام معصومه شایق فرزند بمانعلی در تاریخ  1404/5/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 به شماره ملی 4431908862 به نام جواد خاکی پور فرزند حسین  در تاریخ  1404/5/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0051599643به نام صدیقه شقاقیان فرزند بهروز در تاریخ 1404/3/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت سوخت به شماره پلاک 58ایران 116 ج 56 و کارت ملی به شماره 2570135534 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 83 ایران 651 ی 34به نام حمیدرضا صالحی زاده فرزند نعمت الله در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560433435به نام فاطمه جنگجو فرزند بهمن در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2529866767 و گواهینامه پایه دوم  و کارت وسیله نقلیه  رنگ خودرو سفید_روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 83 ایران 858 ی 76 و شماره شاسی   S1412287855239 و شماره موتور 
2645170 و نام صاحب سند  علیرضا رفیعی مقصود بیگی  و نوع وسیله نقلیه سواری _سواری و کارت سوخت به 
شماره پلاک 83 ایران 858 ی 76به نام علیرضا رفیعی مقصودبیگی فرزند علی داد در تاریخ 1403/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2571310267به نام ثریا ارجمند مزیدی فرزند الله یار در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2571848976به نام احترام قیاسی فرزند مصطفی در تاریخ 1404/4/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572609381به نام محمد رضائیان فرزند نوروز در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1241به نام عاطفه کریمی نظری فرزند نجفعلی  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
رو از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2560011417به نام پژمان رضائی کوچی فرزند رضا علی در تاریخ  1404/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572006529به نام عبدالکریم مروجی فرزند اسداله در تاریخ  1404/5/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تاکسی ون دلیکا و رنگ خودرو سبز و مدل وسیله نقلیه 2007 
و شماره پلاک 59ت947ایران22 و شماره شاسی LDNL70yH670132955 و شماره موتور 
4G63SMSDM9931 و نام صاحب سند عبداله بهارلو و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 
6219504097 و گواهینامه  به شماره 9504955734 و کارت سوخت به شماره پلاک 59ت947ایران11به نام 

عبداله بهارلو فرزند درویشعلی در تاریخ 1404/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1389 و 
شماره پلاک 27د871ایران 10 و شماره شاسی NAAR03FEXBJ952554 و شماره موتور 13389023923 
و نام صاحب سند فاطمه ساکی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه دوم به شماره 0054225221به نام فاطمه 

ساکی فرزند نظر علی در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو tu3 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1399 
و شماره پلاک 40_772 ط13 و شماره شاسی NAAPO3EE3LJ175192 و شماره موتور 
165A0183761 و نام صاحب سند پریسا افوسی و نوع وسیله نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
NAAP03EE3LJ175192 و نام خودرو پژو tu3 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و 
 165A0183761 و شماره موتور NAAPO3EE3LJ175192 شماره پلاک 40_772 ط 13 و شماره شاسی
و نام صاحب سند پریسا افوسی و نوع وسیله نقلیه به نام پریسا افوسی فرزند فضل الله در تاریخ  1403/9/2سرقت 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
شناسنامه به شماره 1274415411به نام محمدسینا اشگرف فرزند داریوش در تاریخ1404/5/26  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1190230178به نام بهروز موصلی زاده اصل فرزند علی اکبر در تاریخ م 1404/5/27فقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 تکریم کارت و کارت شناسایی ایثارگران و کارت ملی به شماره 1209500450به نام عبداله طیبی فرزند
 فضل اله و کارت ملی به شماره2294051955 بنام عرب ناز ملک پور در تاریخ  1404/5/3مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی 1300147040به نام مهرداد محمدی فرزند اسدالله در تاریخ 1404/5/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

معاینه فنی خودرو و بیمه نامه به شماره پلاک 95 ط 871 ایران 53 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 5129968921به 
نام صدیقه بهاری فر فرزند محمد در تاریخ  1404/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 81 ط 966 ایران 53 و شماره شاسی NAS451100K4987255 و شماره 
موتور  M13/6214628و نوع وسیله نقلیه وانت به نام مجید صادقی فرزند محمد در تاریخ  1404/5/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت معاینه فنی و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 17 ن 512 ایران 44 و شماره شاسی 
NAAC91CCVEF667114 و شماره موتور 124K0432565 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام حامد 

میشل زاده فرزند حمید در تاریخ  1404/5/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079
کارت ملی  هوشمندبه شماره ملی0700804692به نام اباذر محمد زاده فرزند غلام رضا در تاریخ 1404/5/28 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
کارت ملی به شماره 6229753065به نام فاطمه یاوری فرزند علی در تاریخ 1404/5/25 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  
و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 
1280945928به نام صدیقه بصیرت دهکردی فرزند علی در تاریخ 1404/5/11 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

835166131835166131
کارت وسیله نقلیه به شماره 3241753069 و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1402 و شماره پلاک 52 ی 217 ایران 19 و شماره شاسی NAS861100P1054180 و شماره 
موتور  M15/5030947و نام صاحب سند صبا افر و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام صبا افر فرزند محمد در تاریخ 

 1404/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
کارت ملی به شماره 09390482948 و شناسنامه به شماره 09390482948به نام محمد امین مدد فرزند داود  

در تاریخ  1404/5/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/06/03

شماره 2234 6
   استاندار اصفهان:  جمع‌آوری متکدیان در دستور کار جدی 

شهرداری است 
استاندار اصفهان با توجه به مطالبات مردمی حاصل 
از متکدیان در سطح شهر گفت: جمع‌آوری متکدیان در 
دستور کار جدی شهرداری است. به گزارش اداره کل 
روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان مهدی 
جمالی نژاد در برنامه«استاندار پاسخگو« درمورد موضوع 
جمع‌آوری متکدیان و ساماندهی آنان در سطح شهر 
اصفهان گفت:این موضوع در دستور کار جدی شهرداری 
قرار گرفته است. وی در پاسخ به یکی از شهروندان که از افزایش تعداد متکدیان 
در چهارراه پروین و سطح شهر گله داشت، تأکید کرد: جمع‌آوری متکدیان با 
شهرداری است که به درستی و متأسفانه سال هاست که در اصفهان این پدیده را به 
شکل گسترده وجود دارد. استاندار اصفهان با اشاره به تدابیر پیش‌بینی شده برای 
این موضوع گفت: برای این مسئله تدابیر مختلفی در نظر گرفته شده و پیگیری 
لازم  انجام خواهند گرفت تا در نقاط بحرانی که اشاره شد، بهترین اقدام انجام شود. 
جمالی نژاد در ادامه از برگزاری سمینار شهرداران استان با حضور قائم مقام سازمان 
شهرداری ها و دهیاری های کشور خبر داد و افزود: مشکلات مطرح شد و امکان رفع 
آن ها برای کمک به شهرداری های استان فراهم خواهد شد. وی در ادامه به سفر 
خوانسار اشاره کرد و گفت: در این بازدیدی از پروژه های مختلف این شهرستان انجام 
خواهد شد اما اهمیت مراسمات معنوی و فرهنگی خوانسار به عنوان یکی از میراث 

معنوی کشور تأکید کرد.

   راه‌اندازی مولد 400 کیلو واتی در انبار نفت گرگان، گامی مهم در 
ارتقا پایداری برق تاسیسات

یک دستگاه دیزل‌ژنراتور ۴۰۰ کیلوواتی با هدف ارتقای 
ظرفیت و پایداری زیرساخت های برق‌رسانی، در انبار نفت 
گرگان به بهره برداری رسید. محمدعلی شربتدار ، خبرنگار 
گلستان : به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان،  این اقدام در راستای 
طرح توسعه انبار نفت و با پیگیری های مستمر مدیر منطقه 
و تلاش های همکاران واحد مهندسی و پشتیبانی فنی، با 
بهره‌گیری از توان پیمانکاران بومی استان انجام شد.  با راه‌اندازی این تجهیز، ضمن 
افزایش ضریب اطمینان و پایداری عملیات سوخت‌رسانی، بستر مناسبی برای 
ارتقای خدمات و پشتیبانی بهتر از شبکه توزیع فرآورده های نفتی در منطقه فراهم 

گردید.

    با صرف ۶۵۳ میلیارد تومان اعتبار : ۱۰۳ هزار و ۶۸۰ متر مکعب در 
شبانه روز به ظرفیت تامین آب البرز افزوده شد

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب البرز از افزایش 
ظرفیت تامین آب شرب پایدار استان به میزان ۱۰۳ هزار 
و ۶۸۰ متر مکعب در طول شبانه روز خبر داد. حمیدرضا 
نامداری در این خصوص گفت: طی یکسال گذشته 
تاکنون ، تعداد ۱۱۰ حلقه چاه حفر ، تجهیز ،مهندسی 
مجدد و احیاء گردیده که این مهم با هدف افزایش ظرفیت 
تامین آب شرب پایدار و هزینه کرد ۶۵۳ میلیارد تومان 
اعتبار محقق گردیده است. وی افزود : در این راستا نسبت به اجرای بیش از ۲۰ 
هزار متر لوله گذاری در قالب خطوط انتقال آب اقدام و میزان ۴۷ هزار و  ۲۰۰ متر 
مکعب مخزن ذخیره آب با هدف افزایش تاب‌آوری زیرساخت های آبرسانی احداث 
گردیده است. مدیرعامل آبفا البرز عنوان کرد: با اقدامات بعمل آمده در زمینه تقویت 
زیرساخت و تاسیسات آبرسانی ، علیرغم ناترازی انرژی در سطح استان و افزایش 
دمای هوا ، شاهد کمترین تنش در فرایند تامین آب شرب پایدار در ایام گرم سال و 
زمان اوج مصرف هستیم. نامداری در خاتمه از حمایت استاندار و مجموعه مدیریتی 
استان البرز به جهت حمایت بی شائبه در مسیر رفع تنش آبی موجود قدردانی کرد

     برگزاری بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم، نهج‌البلاغه 
و اذان در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز

فهیمه سادات قلندرزاده، رئیس روابط عمومی منطقه 
البرز، از برگزاری موفق بیست و هشتمین دوره مسابقات 
قرآن کریم، نهج‌البلاغه و اذان خبر داد و گفت: این مسابقات 
در دو بخش خواهران و برادران و با داوری اداره اوقاف استان 
البرز برگزار شد و شاهد حضور پرشور کارکنان و فرزندان 
ایشان به صورت شفاهی و کتبی بودیم.قلندرزاده ضمن 
خوشامدگویی به شرکت کنندگان، با اشاره به ایام سوگواری 
اربعین حسینی، این مناسبت را فرصتی ارزشمند برای یادآوری اخلاق و معرفت 
الهی برشمرد و اظهار داشت: قرآن کریم به عنوان منبعی بی بدیل برای کسب آرامش 
روحی، ارتقای معرفت دینی و اخلاق نیکو، نقش بسیار مهمی در زندگی فردی و 
اجتماعی ما ایفا می کند. حضور گسترده فرزندان کارکنان در این مسابقات نشانه‌ 
تعهد خانواده ها به ترویج ارزش های معنوی است.وی همچنین افزود که این مسابقات 
زمینه ساز تقویت ارتباط معنوی و فرهنگی میان کارکنان و خانواده های آنان بوده و 
در راستای اهداف سازمانی مبنی بر ارتقای سطح فرهنگ دینی و اجتماعی کارکنان 
برگزار می شود.روابط عمومی منطقه البرز اعلام کرد که این دوره از مسابقات با 
استقبال گسترده و مشارکت فعال کارکنان و فرزندان آن ها همراه بود و برنامه های 
متنوعی از جمله آموزش های قرآنی و نشست های تخصصی در ادامه مسیر فرهنگی 

این مسابقات برگزار خواهد شد.

    تأکید دادستان خوزستان بر تعیین تکلیف فوری کالاهای رسوبی 
و خطرناک در بنادر و گمرکات استان

دادستان مرکز استان خوزستان با هشدار نسبت به پیامدهای تأخیر در 
ساماندهی کالاهای رسوبی و خطرناک، بر لزوم اقدام فوری دستگاه های مسئول و 
نصب تجهیزات پیشرفته بازرسی و کنترل کالاها در بنادر و گمرکات استان تأکید 
کرد.به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان، 
امیر خلفیان، دادستان مرکز استان، در سومین جلسه تعیین تکلیف کالاهای 
رسوبی و خطرناک در گمرکات و بنادر استان که با حضور ناصری معاون دادستان 
مرکز استان، جعفری‌اصل دادستان بندر امام خمینی)ره( و جمعی از مدیران و 
کارشناسان دستگاه های متولی برگزار شد، ضمن بررسی مشکلات بنادر و گمرکات 
در حوزه کالاهای اساسی و خطرناک، اظهار داشت: اگرچه ساماندهی این مراکز 
نسبت به گذشته پیشرفت داشته، اما هنوز به اهداف مطلوب نرسیده‌ایم و نیازمند 
اقدامات جدی تر هستیم.  وی با تاکید بر لزوم افزایش حساسیت و دقت دستگاه های 
مسئول افزود: ظرفیت دادستانی‌ مرکز استان و شهرستان ها برای حل مشکلات 
بالاست و تاکنون با هم‌افزایی و دستورات قضایی، بسیاری از مسائل رفع شده است. و 
همچنین آمادگی داریم مشکلات بنادر و گمرکات را با تعامل و اقدام فوری حل کنیم. 
خلفیان نصب پیشرفته ترین تجهیزات کنترل و بازرسی کالا با استفاده از ظرفیت 
شرکت های دانش بنیان را ضروری دانست و خاطرنشان کرد: فرآیند خروج کالاهای 
اساسی و خطرناک باید کوتاه شود و کالاهای تاریخ مصرف گذشته نیز باید منهدم یا 
تعیین تکلیف شوند.در ادامه این جلسه، حمید ناصری، معاون دادستان مرکز استان 
خوزستان، با اشاره به نقش کلیدی بنادر و گمرکات در اقتصاد ملی گفت: ساماندهی 
کالاهای رسوبی و خطرناک یک ضرورت فوری است و همه دستگاه های مسئول 

باید با همکاری و هماهنگی در این مسیر گام بردارند.

   برگزاری بیش از ۵ هزار و ۷۰۰ نفرساعت آموزش در شرکت گاز استان کرمانشاه

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از برگزاری بیش از پنج هزار و ۷۰۰ نفرساعت آموزش در سه ماهه نخست ۱۴۰۴ در این شرکت خبر داد. به گزارش خبرنگار روزنامه ایده 
روز-حسنا فخارزاده از کرمانشاه، ناصر حسینی، مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه اعلام کرد: در سه ماهه نخست سال جاری،  ۵ هزار و ۷۵۶ نفرساعت آموزش برای کارکنان شرکت 
برگزار شد که این موضوع گامی مؤثر در مسیر توانمندسازی نیروی انسانی و افزایش بهره‌وری سازمانی به شمار می‌رود. وی با تأکید بر اینکه آموزش سرمایه گذاری بلندمدت و مؤثر در 
مسیر تعالی سازمانی است، افزود: آموزش همواره یکی از محورهای اصلی در راهبرد توسعه منابع انسانی شرکت گاز استان کرمانشاه بوده است. حسینی ادامه داد: در همین راستا، طی 
این مدت، ۲۲ دوره آموزشی برای ۸۰۸ نفر از همکاران برگزار شد؛ این دوره ها با هدف ارتقاء دانش تخصصی، مهارت های فنی، به‌روزسازی اطلاعات و همچنین آشنایی با استانداردها 
و دستورالعمل های ایمنی برنامه‌ریزی و اجرا شده‌اند. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه با اشاره به اهمیت ارتقاء مداوم سطح علمی و مهارتی کارکنان تصریح کرد: آموزش نه تنها 
موجب افزایش کارایی و بهره‌وری می شود، بلکه نقش بسزایی در ارتقاء ایمنی، کاهش خطاهای کاری، بهینه سازی فرآیندها و در نهایت افزایش رضایتمندی مشترکین و ذینفعان ایفا 
می کند.  حسینی در پایان تأکید کرد: با برنامه‌ریزی دقیق و بهره‌گیری از روش های نوین آموزشی، از جمله آموزش های ترکیبی )حضوری و مجازی(، و استفاده از مدرسان مجرب، 

تلاش خواهیم کرد تا مسیر آموزش را به صورت پیوسته و اثربخش ادامه دهیم. اعتقاد ما این است که توسعه سازمانی بدون سرمایه گذاری جدی در منابع انسانی، امکان پذیر نیست.

الهه بهمن آبادی-یزد | استاندار یزد در نشست با اصحاب رسانه که به مناسبت هفته دولت بر گزار شد از آغاز عملیات 
ساخت آزاد راه یزد با سرمایه گذاری ۶۸ هزار میلیارد تومان خبر داد .

اجرا است و تمامی ابهامات زیست محیطی آن نیزمرتفع شده است . وی با اشاره به تبدیل خط 
پدافندی آب یزد به خط دائمی جهت تامین آب شرب مردم افزود :  با ساخت مخازن ۱۰ و ۵۰ 
هزار متر مکعبی و نیز حفر ۸ حلقه چاه مشکل افت فشار آب در مناطق حسن آباد، اکرم آباد 
و اکرمیه مرتفع خواهد شد.بابایی گفت : تکمیل رینگ شهری به منظور یکسان سازی فشار 
آب در تمامی مناطق شهر یزد و نیز حل مشکل مناقصه فاضلاب شهر یزد با ایجاد هلدینگ 
به منظور استفاده از آب پساب در بخش صنعت با جدیت در حال انجام است. وی با اشاره به 
رتبه اول معاونت هماهنگی امور عمرانی استان در کشور افزود: همچنین در بخش جوانان و 
حوزه سیاسی و اجتماعی رتبه اول، در حوزه اقتصادی رتبه سوم و در بخش ارتباطات رتبه برتر 
کشور به استان یزد تعلق گرفته است. بابایی افزایش ظرفیت نیروگاه های خورشیدی یزد به 
۴۰۰ مگاوات تا پایان سال و ثبت ۱۲ هزار مگاوات درخواست و اعطای ۷ هزار مگاوات مجوز 
نیروگاه خورشیدی در یک سال را از اقدامات صورت گرفته عنوان کرد و خاطر نشان ساخت : 
در این راستا چشم انداز استان تولید ۳ هزار مگاوات انرژی خورشیدی تا پایان این دولت است. 
وی همچنین از آغاز عملیات اجرایی نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۱۸۴ مگاوات در استان خبر 
داد و بیان کرد: این ظرفیت تا پایان سال به ۴۰۰ مگاوات افزایش خواهد یافت و از سوی دیگر 
در هفته دولت قریب به ۱۰۰ مگا وات به بهره برداری خواهد رسید. استاندار یزد با عذرخواهی 
مجدد از مردم به دلیل قطعی های برق، معرفی دولت چهاردهم به عنوان مقصر اصلی ناترازی ها 
را دور از انصاف دانست و گفت: هرچند زیرساخت های لازم باید در سالیان اخیر ایجاد می شد، 
اما  تحریم ها باعث تاخیر در اجرای این پروژه شد. وی با بیان اینکه یزد از استان های مولد برق 
در کشور محسوب می شود اظهار داشت: هر چند تولید برق در استان بیشتر از مصرف است اما 
برق تولیدی تمام استان ها وارد مدار شده و فرایند توزیع در مرکز انجام می شود. بابایی گفت: 
در حال حاضر ۲۳۵۰ مگاوات برق در استان تولید و ۲۲۵۰ مگاوات مصرف داریم به عبارتی 

یزد از استان های مولد برق است.
 استاندار یزد همچنین از رونمایی سند یزد پایدار در روزهای آینده خبر داد و گفت: این 
سند بر اساس قابلیت ها و چالش های استان و پیگیری توسعه یزد بدون آسیب های زیست 
محیطی تدوین شده است. بابایی، از تغییر ریل توسعه استان از صنایع پرآبخواه و آلاینده به 
سمت توسعه اقتصاد دانش بنیان، گردشگری و خدمات برتر و با تکنولوژی بالا خبر داد و گفت: 
دانش‌بیان های استان در سطح ملی اقدامات قابل توجه و پرافتخاری داشته‌اند. وی همچنین با 
اشاره به سوالات مطرح شده در خصوص وضعیت خروج اتباع غیرمجاز از استان، به سکونت 
۱۵۰ هزار تبعه خارجی در استان اشاره و تأکید کرد: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۱۷ هزار 
نفر از آنان طرد شده‌اند و البته مابقی اتباع غیرمجاز نیز باید از یزد بروند و قطعاًً نیمی از اتباع 
مجاز استان نیز مازاد بر ظرفیت شغلی موجود هستند. وی در ادامه به اقدامات فراوان در حوزه  
پساب اشاره کرد و یادآور شد: در این راستا هزار لیتر بر ثانیه بر ظرفیت آب های غیر متعارف 

برای استفاده در بخش های فضای سبز و برخی کارخانه ها، افزوده خواهد شد.

  استاندار یزد :آغاز عملیات ساخت آزادراه یزد 

اندیشه وحدت اسلامی، میراث گران بهای امام راحل و علماستاجرای طرح تشدید برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف بصورت محله محور
طرح تشدید برخورد با موتورسیکلت سواران 
متخلف شامل بدون پلاک، پلاک مخدوش، 
حرکات نمایشی، حرکت خلاف جهت که به عنوان 
تخلفات پرخطر شناخته می شود بصورت محله 

محور در سطح راه های استان به اجرا در آمد .
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی پلیس راه گلستان ؛ سرهنگ 
محمودشهرکی رئیس پلیس راه استان گفت: طرح 
تشدید برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف 
شامل بدون پلاک، پلاک مخدوش، حرکات 

نمایشی، حرکت خلاف جهت که به عنوان تخلفات پرخطر شناخته می شود بصورت محله محور در سطح راه های استان به اجرا در 
آمد . سرهنگ شهرکی ادامه داد: هدف از اجزای این طرح انضباط بخشی تردد موتورسیکلت سواران، افزایش ایمنی عبورو مرور و 
کاهش تصادفات جرحی و فوتی در سطح راه های استان است. وی با بیان اینکه بسیاری از تخلفات توسط راکبان موتورسیکلت ها انجام 

می شود، اظهارکرد: اجرای این طرح از مطالبات و دغدغه های شهروندان است و با جدیت در دستور کار پلیس قراردارد.
رئیس پلیس راه استان افزود: بر اساس آمار ها بخش عمده‌ای از مجروحان و جانباختگان تصادفات را رانندگان و سرنشینان 
موتورسیکلت‌های متخلف تشکیل می‌دهند. وی در ادامه  تصریح کرد: برابر ماده ۲ آیین نامه راهنمایی و رانندگی؛ تردد با وسایل 
نقلیه بدون پلاک ممنوع است و رانندگی بدون گواهینامه و زیر سن قانونی نیز از دیگر مواردی است که علاوه بر جریمه، توقیف 
موتورسیکلت را به دنبال خواهد داشت. سرهنگ شهرکی در پایان از تمامی خانواده ها و شهروندان خواست تا جهت حفظ و پیشبرد 

امنیت و آرامش خود، همکاری لازم را با پلیس داشته باشند.

حجت‌الاسلام والمسلمین شهریاری گفت: 
اندیشه وحدت که از دوران امام راحل شکل 
گرفت، باید امروز بیش از هر زمان دیگری در 

جامعه اسلامی ترویج شود.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :به 
گزارش روابط عمومی مرکز اسلامی گلستان، 
حجت‌الاسلام والمسلمین حمید شهریاری در 
دیدار اعضای‌ شورای عالی مجمع جهانی تقریب 
مذاهب اسلامی با آیت الله نورمفیدی نماینده ولی 
فقیه در گلستان، بر اهمیت تلاش های حضرت 

امام خمینی )ره( در پیوند میان شیعه و اهل سنت تاکید کرد.
وی، با اشاره به سابقه تاریخی وحدت طلبی در حوزه های علمیه، گفت: پیش از انقلاب، اندیشه وحدت اسلامی در میان 

علما و بزرگان دینی مطرح بود و آنچه امام راحل انجام داد، فراتر و بی‌نظیر بود.
دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تصریح کرد: امام راحل به‌صورت رسمی و علنی شیعه و اهل سنت را در 
کنار هم معرفی کرد و وحدت اسلامی را به یک مدرسه و فرهنگ تبدیل نمود، فرهنگی که امروز نیازمند ترویج و تبلیغ 
گسترده تر است. حجت‌الاسلام والمسلمین شهریاری، گفت: امروز باید میراث گران‌بهای وحدت را حفظ کنیم و با بهره‌گیری 

از تجربیات علمای پیشین، زمینه را برای همکاری و همدلی مسلمانان بیش از پیش فراهم آوریم.
وی، خاطرنشان کرد: دشمنان اسلام در تلاش‌اند که میان مسلمانان تفرقه بیندازند، اما ما با تکیه بر آموزه های اسلام و 

رهنمودهای علما باید با اتحاد و همدلی مقابل آنها بایستیم و صدای واحدی از اسلام را در جهان به گوش برسانیم.

برگزاری كارگاه تحلیل تقاضای محصولات تخت با رویكرد توازن زنجیره تولید در افق چشم‌انداز ۱۴۱۰
در دومین روز از رویداد جامع معدن و صنایع معدنی، کارگاه »تحلیل 
تقاضای محصولات تخت با رویکرد توازن زنجیره تولید در افق چشم‌انداز 
۱۴۱۰« با هدف بررسی نیازهای آینده بازار و چالش های موجود در زنجیره 

تأمین و تولید محصولات فولادی توسط گروه فولاد مبارکه برگزار شد.
مجید فخاری، مدیر برنامه‌ریزی فروش و حمل محصولات فولاد مبارکه در 
این کارگاه به تشریح اهمیت تحلیل تقاضا در راستای بهینه سازی فرآیند تولید 
و توزیع محصولات تخت پرداخت و بیان کرد که دستیابی به توازن در زنجیره 
تولید می تواند به افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه ها منجر شود. وی تأکید 
کرد که با توجه به افق چشم‌انداز ۱۴۱۰، نیاز است که تمامی ذینفعان صنعت 
بازار پاسخ دهند.فولاد همکاری های نزدیک تری با یکدیگر داشته باشند تا بتوانند به نیازهای 

در ادامه این کارگاه، فخاری به تشریح روش ها و ابزارهای تحلیلی مورد 
استفاده برای پیش‌بینی تقاضا پرداخت و به چالش های موجود در این زمینه 

اشاره کرد. 
وی همچنین نمونه هایی از موفقیت های گذشته گروه فولاد مبارکه در 
زمینه مدیریت تقاضا و بهینه سازی زنجیره تأمین را مطرح کرد. این کارگاه با 
استقبال گسترده شرکت کنندگان همراه بود و فرصتی برای تبادل نظر و تجربه 
بین فعالان صنعت فولاد فراهم آورد و در پایان آن، مدیر برنامه‌ریزی فروش و 
حمل محصولات فولاد مبارکه بر لزوم ایجاد یک شبکه اطلاعاتی قوی میان 
تولیدکنندگان، توزیع کنندگان و مصرف کنندگان تأکید کرد تا بتوان به طور 

مؤثری به چالش های آینده صنعت فولاد پاسخ داد.

بازدید معاون توسعه شرکت های دانش بنیان از پارک علم و فناوری گیلان
مرجان عباس زاده | رشت - به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری گیلان، 
نشست تخصصی هیأت ارزیابی معاونت توسعه شرکت های دانش بنیان، وابسته به 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، با حضور دکتر تورج 

امرایی، معاون توسعه شرکت های دانش بنیان، در سالن اجتماعات پارک برگزار شد.
این نشست با هدف بررسی ظرفیت های استان گیلان در حوزه شرکت های 
دانش بنیان، تشریح برنامه های حمایتی معاونت علمی، و تبیین نظام ارزیابی این 
شرکت ها در سطح ملی و استانی برگزار گردید. در جریان این رویداد، کارشناسان 
معاونت توسعه ضمن ارائه توضیحاتی درباره اعتبار مالیاتی، تسهیلات حمایتی، و 
فرآیندهای ارزیابی، به گفت‌وگوهای تخصصی با مدیران شرکت های مستقر در پارک 
پرداختند.  دکتر امرایی در این بازدید یک‌روزه، ضمن همراهی با ریاست و معاونین پارک 

علم و فناوری گیلان، از چند واحد فناور بازدید میدانی به عمل آورد و در نشست های 
مشاوره‌ای اختصاصی، به بررسی چالش ها و ظرفیت های شرکت های دانش بنیان 

پرداخت. این تعامل مستقیم، بستری برای رایزنی های مؤثر و ارائه راهکارهای عملیاتی 
در مسیر توسعه شرکت ها فراهم ساخت. معاون توسعه شرکت های دانش بنیان در 
سخنرانی خود، با اشاره به نقش کلیدی پارک های علم و فناوری در تحقق اهداف قانون 
جهش تولید دانش بنیان، بر تمرکززدایی و تقویت ظرفیت های استانی تأکید کرد.  
وی پارک علم و فناوری گیلان را یکی از بازوهای اجرایی مهم در توسعه زیست بوم 
نوآوری دانست که می تواند با بهره‌گیری از توانمندی های بومی، نقش مؤثری در 
ارتقای شاخص های فناوری استان ایفا کند. این نشست تخصصی، بخشی از برنامه های 
ملی معاونت علمی در راستای حمایت هدفمند از شرکت های دانش بنیان و توسعه 
زیرساخت های نوآوری در استان هاست که با همکاری نزدیک پارک های علم و فناوری، 

به‌ویژه در استان هایی با ظرفیت های فناورانه بالا، دنبال می شود.

محمدرضا بابایی با بیان اینکه هزینه این طرح ۵۰ درصد از منابع دولتی و بخش دیگر آن از طریق مولدسازی اراضی جنب آزادراه تامین خواهد 
شد افزود : این طرح به طول ۱۳۶ کیلومتر بین اردکان تا مهریز اجرایی خواهد شد. وی با اشاره به برنامه‌ریزی استان برای بهره برداری و آغاز عملیات 
اجرایی ۵۳۲ طرح به مناسبت هفته دولت، گفت:  تعدادی از این طرح ها با اعتبار ۵۳.۸ هزار میلیارد تومان بهره برداری می شود و عملیات اجرایی 
تعدادی از آنها با سرمایه گذاری ۵۵ همت کلنگ‌زنی خواهد شد. بابایی با تاکید بر اینکه سلامت مردم به توسعه صنایع ارجحیت دارد، تسریع در اجرای 
پروژه خط دوم انتقال آب و برنامه‌ریزی برای توسعه انرژی های پاک از طریق اعطای مجوز ۷ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی را از مهم ترین اقدامات 
استان برای عبور از چالش های آب و انرژی عنوان کرد. استاندار یزد  با بیان اینکه سرمایه گذاری برای تولید، راهبرد اصلی دولت در سال ۱۴۰۴ است، 
افزود: این مسیر بر اساس شعار مقاممعظم رهبری ترسیم شده است و در استان یزد نیز با جدیت دنبال خواهد شد. بابایی از تامین آب پایدار به عنوان 
چالش اصلی استان در سال های اخیر نام برد و گفت: خوشبختانه پروژه خط دوم انتقال آب از خلیج فارس و نیز خط دوم انتقال آب شرب در حال 

️   رئیس دانشگاه امام جواد )ع( یزدهمزمان با بیستمین سال فعالیت این دانشگاه :  بیستمین رشته مقطع کارشناسی در کد رشته حقوق دانشگاه امام جواد یزد موفق به اخذ مجوز پذیرش دانشجو شد  
  رئیس دانشگاه امام جواد )ع(گفت : همزمان با بیستمین سال فعالیت این دانشگاه بیستمین رشته مقطع کارشناسی در کد رشته حقوق دانشگاه امام جواد یزد موفق به اخذ مجوز پذیرش دانشجو شد. داریوش پور سراجیان 
افزود : دانشگاه امام جواد از سال ۱۳۸۴ با پذیرش دانشجو در دو کد رشته کاردانی فعالیت خود آغاز کرد و امروز با بیش از دو هزار و ۸۰۰ دانشجو در ۵۹ کد رشته از مقاطع کاردانی تا کارشناسی ارشد فعالیت دارد و تاکنون افزون 
بر شش هزار فارغ‌التحصیل داشته است. وی خاطر نشان ساخت : در حال حاضر این دانشگاه دارای ۳۵ عضو هیأت علمی تمام وقت است و ۲۵۰ نفر از اساتید برجسته نیز بصورت پاره وقت و حق‌التدریسی با این دانشگاه همکاری 
دارند. وی مهمترین دستاورد هر دانشگاه را کیفیت آموزش و خدمات آن دانشگاه ذکر و اعلام کرد: دانشگاه امام جواد )ع( در حوزه آموزش سعی کرده با رعایت استانداردهای آموزشی و کوتاه نیامدن از آنها برغم همه چالش ها و 
تغییراتی که در کیفیت ورودی های دانشگاه دارد، کیفیت آموزش را حفظ کند. پور سراجیان به همکاری مستمر این دانشگاه با بازار و حوزه کارآفرینی، بر لزوم تعامل بیشتر حوزه آموزش عالی با آموزش متوسطه یا به عبارتی آموزش 
و پرورش در راستای ارائه آموزش هایی متناسب با نیازهای جامعه تأکید کرد. وی با اشاره به برخورداری این دانشگاه از چهار دانشکده مدیریت، علوم انسانی، هنر و معماری و همچنین فنی و مهندسی، عمده پذیرش دانشجویان 
در این دانشگاه را مربوط به مقطع کارشناسی خواند و گفت: امسال همزمان با بیستمین سال فعالیت این دانشگاه، بیستمین رشته مقطع کارشناسی در کد رشته حقوق موفق به اخذ مجوز پذیرش دانشجو شد. رئیس دانشگاه امام 
جواد )ع( یکی دیگر از عوامل موثر در حفظ و ارتقای کیفیت آموزشی در این دانشگاه را وجود حساسیت های زیاد در انتخاب اساتید و رصد و پایش آنها در داخل دانشگاه علاوه بر سیستم ارزیابی کشوری عنوان کرد و گفت: خوشبختانه رصد وضعیت 
فارغ‌التحصیلان دانشگاه از طریق شاغلان در مؤسسات فناور و دانش‌بینان و اخبار خوبی که از این طریق واصل می شود، کیفیت آموزش دانشگاه را رضایتبخش نشان می‌دهد. پور سراجیان  با تأکید بر لزوم تعامل بیشتر حوزه آموزش عالی با آموزش 
متوسطه یا بعبارتی آموزش و پرورش، اظهار کرد: این تعامل به نظر یک ضرورت است تا بتوان متناسب با نیاز جامعه و بازار کار اقدام به آموزش دانشجویان کرد که در همین راستا نیز پایگاه انتخاب رشته در این دانشگاه مجدداًً فعالیت 
خود را آغاز کرده است. وی با اشاره به فعالیت های پژوهشی دانشگاه متناسب با نیازهای جامعه، گفت: دانشگاه امام جواد)ع( به فاصله اندکی از دانشگاه یزد که مبتکر کانون های تفکر در استان بود، سه کانون تفکر را در حوزه های مختلف 
ایجاد کرده که خروجی های مطلوبی را از آنها شاهدیم. رئیس دانشگاه امام جواد )ع( قدیمی ترین کانون تفکر این دانشگاه را کانون توسعه سرمایه انسانی ذکر کرد و با اشاره به برگزاری تاکنون ۷۲ نشست در این کانون، گفت: استقبال 

خوبی از این کانون از سوی اساتید و مدیران تأثیرگذار استان شده و مشخصاًً برخی برنامه های توسعه ای استان از طریق این کانون طرح و بررسی شده است.
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پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس با انتقاد از وضعیتی که این تیم برای هفته اول لیگ داشت، گفت: مدیران باشگاه از قبل می دانستند که باید تدبیر کنند که سرمربی از هفته اول 
همه بازیکنان را داشته باشد.بهروز سلطانی د، با اشاره به عملکرد پرسپولیس در دیدار با فجر شهیدسپاسی شیراز که با تساوی یک - یک همراه بود، گفت: واقعیت این است که بازی 
پرسپولیس با فجر اصلًاً خوب نبود. دلیل نارضایتی هواداران هم همین کیفیت پایین بود. برایم قابل قبول نیست تیمی در این سطح از لحاظ فنی در شرایط خوبی نباشد. پرسپولیس 
همیشه باید فوتبال باکیفیت و برتر ارائه کند، حتی اگر بازیکنان غایب داشته باشد.سلطانی در ادامه به مشکلات مدیریتی باشگاه اشاره کرد: اینکه کارت بازی بازیکنان صادر نشده 
و تعدادی از نفرات نتوانستند تیم را همراهی کنند، تقصیر بازیکنان نیست. مدیریت باشگاه از یک ماه قبل می‌دانست چه کارهایی باید انجام دهد. وقتی میلیاردها تومان به بازیکنان 
پرداخت می شود، حداقل یک سی‌ام آن نباید هدر برود. این قصور مدیریتی باعث شد پرسپولیس در هفته اول لیگ از داشته های اصلی‌اش محروم باشد.او با اشاره به جایگاه پیام نیازمند 
دروازه بان ملی پوش پرسپولیس، اضافه کرد: پیام نیازمند دروازه بان کمی نیست، او باید بازی می کرد. اینکه چنین گلری کنار گذاشته شود، به ضرر تیم است. البته امیررضا رفیعی هم 
دروازه بان مستعدی است و می تواند آینده‌دار باشد اما وقتی نفر اول تیم مصدوم یا محروم باشد باید فرصت به نفر دوم برسد، نه اینکه به خاطر مشکلات اداری در قرارداد چنین بازیکنی 

کنار برود. متأسفانه با این شرایط به رفیعی استرس دادند و حالا هر بار در زمین حاضر شود، زیر فشار روانی خواهد بود.

    فرصت پنج هفته‌ای به هاشمیان

زهرا جعفری  ایده روز  |   فیفا مکان و ساعت برگزاری مراسم قرعه کشی جام جهانی فوتبال را اعلام کرد.

اعلام مکان و ساعت قرعه کشی جام جهانی 
ایران چهاردهم آذر رقبای خود را می شناسد

مراسم قرعه کشی مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ در تاریخ پنجم دسامبر)چهاردهم آذرماه( 
در مرکز هنرهای نمایشی جان اف کندی در واشنگتن دی سی برگزار خواهد شد. در یک ابتکار 
پیشگامانه برای قرعه کشی نهایی جام جهانی فیفا، هواداران هر یک از ۱۶ شهر میزبان )دو 
شهر در کانادا، سه شهر در مکزیک و ۱۱ شهر در ایالات متحده( می توانند در یک قرعه کشی 
ویژه شرکت کنند و شانس برنده شدن بلیط رایگان این رویداد بی نظیر، از جمله یک تجربه 

VIP، را داشته باشند. تعداد مشخصی بلیط به هر شهر میزبان اختصاص داده خواهد شد.
جیانی اینفانتینو رئیس فیفا در این زمینه گفت: ما از برگزاری قرعه کشی نهایی جام 
جهانی در قلب مرکز فرهنگی و سرگرمی ایالات متحده -مرکز کندی- در واشنگتن دی سی 

هیجان زده ایم. این قرعه کشی یک نقطه عطف مهم در مسابقات است.
 ما مشتاقانه منتظر استقبال از تیم ها، شرکای خود، رسانه های جهانی و به طور منحصر به 
فرد، هوادارانی هستیم که نماینده هر یک از ۱۶ شهر میزبان این مناسبت فوق العاده هستند.

قرعه کشی ساعت ۱۲:۰۰ به وقت محلی )۱۸:۰۰ به وقت اروپای مرکزی( آغاز می شود و توسط 
شرکای رسانه ای فیفا به سه کشور میزبان و سراسر جهان مخابره خواهد شد. جزئیات بیشتر 
قرعه کشی، شامل اطلاعات پخش و مراحل کامل قرعه کشی، به زودی در FIFA.com منتشر 
خواهد شد. تیم های نماینده کشورهای میزبان، طبق برنامه مسابقات منتشر شده در سال 
گذشته، در جایگاه های A۱ )مکزیک(، B۱ )کانادا( و D۱ )ایالات متحده آمریکا( قرار خواهند 
گرفت. علاوه بر قرعه کشی نهایی جام جهانی، مسابقات پلی آف فیفا، رویدادی جدیدی است 
که ۶ کشور از پنج کنفدراسیون برای دو جایگاه در این رویداد جهانی در ماه مارس سال آینده 
در آمریکای شمالی به رقابت می پردازند. سپس در تاریخ ۳۰ آوریل، هفتاد و ششمین کنگره 

فیفا در ونکوور کانادا برگزار خواهد شد. 
در حالی که شمارش معکوس برای شروع مشتاقانه مسابقات در ورزشگاه آزتک مکزیکوسیتی 
در ۱۱ ژوئن ادامه دارد. علاوه بر سه کشور میزبان، ۱۰ کشور آرژانتین، استرالیا، برزیل، اکوادور، 
ایران، ژاپن، اردن، کره جنوبی، نیوزیلند و ازبکستان تاکنون به جام جهانیسال آینده راه یافته‌اند. 
در مجموع، ۴۲ تیم از ۴۸ تیمی که در کانادا، مکزیک و ایالات متحده رقابت خواهند کرد، تا 
زمان قرعه کشی مشخص خواهند شد و ۶ سهمیه نهایی از طریق مسابقات پلی آف در مارس 

سال آینده معلوم می شود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360316001002559مورخ 1404/03/12 هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ 
خانم قربانعلی مرادی کالیانی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 270 به شماره ملی 
3253188396صادره از کرمانشاه مبنی بر  صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه بخش بیلوار – روستای قشلاق به 
مساحت 1084/44متر مربع  درقسمتی از پلاک 310 اصلی روستای قشلاق واقع 
دربخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی آقای علی مراد احمدی به 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ن سبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شماره: 2559/م الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/05/18   تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/06/03

سجاد مویدی رئیس ثبت اسناد واملاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360316001002566مورخ 1404/03/12 هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ 
خانم قربانعلی مرادی کالیانی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 270 به شماره ملی 
3253188396صادره از کرمانشاه مبنی بر  صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه بخش بیلوار – روستای قشلاق به مساحت 
4397/68متر مربع  درقسمتی از پلاک 310 اصلی روستای قشلاق واقع دربخش یک 
حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی آقای علی مراد احمدی به متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص ن سبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره: 2562/م الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/05/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/06/03

سجاد مویدی رئیس ثبت اسناد واملاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360316001002560مورخ 
1404/03/12 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم قربانعلی مرادی کالیانی فرزند حسینعلی 
بشماره شناسنامه 270 به شماره ملی 3253188396صادره از کرمانشاه مبنی بر  صدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه بخش 
بیلوار – روستای قشلاق به مساحت 1408/22متر مربع  درقسمتی از پلاک 310 اصلی 
روستای قشلاق واقع دربخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی آقای علی مراد 
احمدی فرزند بابا مرادبه صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ن 
سبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شماره: 2557/م الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/05/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/06/03

سجاد مویدی رئیس ثبت اسناد واملاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360316001002548مورخ 
1404/03/12 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم قربانعلی مرادی کالیانی فرزند حسینعلی 
بشماره شناسنامه 270 به شماره ملی 3253188396صادره از کرمانشاه مبنی بر  صدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه بخش 
بیلوار – روستای قشلاق به مساحت 16785/63 متر مربع  درقسمتی از پلاک 310 اصلی 
روستای قشلاق واقع دربخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی آقای علی مراد 
احمدی فرزند بابا مرادبه صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ن 
سبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شماره: 2555/م الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/05/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/06/03

سجاد مؤیدی رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۶۶۰۵ مورخه-۱۴۰۴/۰۴/۱۶ – هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۱۱۶۵ آقای عبدالرضا آسمانه به شماره 
شناسنامه ۶۷۲ و به شماره ملی ۳۹۶۰۸۶۱۸۱۸ صادره فرزند ایمانعلی در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۹۶/۸۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۵۵۳ فرعی از 
۴ - اصلی بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند روستای کوهانی قرار دارد انتقالی از 
مالک رسمی ملک ) محمد جعفرپور ( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی میشود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۲۹۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول - ۱۴۰۴/۰۵/۱۸     تاریخ انتشار نوبت دوم - ۱۴۰۴/۰۶/۰۳

حمید رضا حجتی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
به شماره  140460310006006292 مورخ 1404/03/21 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلا معارض  
متقاضی آقای // خانم محمد احمدی فرزند اسداله در قسمتی از ششدانگ 
یک قطعه زمین با  بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 266/24 
متر مربع به پلاک 357 فرعی از 19 اصلی  واقع در قریه تیرکده سفلی بخش 
5 حوزه ثبت نور خریداری از آقای //خانم طاهر درویش سنگنو مورد  تائید 
و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز روزنامه سراسری و محلی آگهی می  گردد در صورتی که اشخاص 
ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به  تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 شناسه آگهی:1979011

تاریخ انتشار اول  1404/05/18
تاریخ انتشار دوم  1404/06/03

علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور  

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک منطقه 
شرق تبریز

آگهی فقدان سند مالکیت
سه مقدار سه دانگ از ششدانگ پلاک ۷۷۰۰ فرعی از ۱۲ اصلی واقع 
در بخش ۹ تبریز برابر دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۴۱۷۲۰۲۵۴۷۷ 
بنام حسین بهبودی ثبت و سند چاپی ۵۸۳۰۶۳ سری الف / 03 
صادر و مقدارسه دانگ از ششدانگ برابر دفتر الکترونیکی بشماره 
۱۴۰۳۲۰۳۰۴۱۷۲۰۲۵۴۷۶ بنام خدیجه صمدپور اندریان ثبت و سند 
چاپی بشماره ۵۸۳۰۶۲ الف /۰۳ صادر و تسلیم گردیده است و برابر اسناد 
رهنی بشماره ۲۰۳۴۱ و ۲۰۳۴۲ و ۲۰۳۴۳ و ۲۰۳۴۴ و ۲۰۳۴۵ همگی 
مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۲دفترخانه ۱۱۵ تبریز بنفع بانک مسکن در قید رهن 
می باشد و مالکین با ارائه استشهاد محلی بشرح نامه وارده به شماره 
۱۴۰۴۶۲۶۵۱۱۲۲۰۰۰۰۵۵ و ۱۴۰۴۶۲۶۵۱۱۲۲۰۰۰۰۵۴ مورخه 
 ۱۴۰۴/۰۲/۳۰مدعی مفقودی سند مالکیت اولیه به چاپی ۵۸۳۰۶۳ و 
۵۸۳۰۶۲ سری الف / 03 بعلت جابجایی شده و تقاضای صدور سند المثنی 
نموده که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی میشود هر کس ادعائی نسبت به وجود سند مالکیت یا انجام هر گونه 
معامله نزد خود را دارد میتواند اعتراض خود را کتبا به مدت ده روز پس از 
انتشار آگهی به اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت 
قانونی نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده 

در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد . شناسه آگهی:1988704
تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۶/۰۳

حسین کرمی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز

از طرف سعید گلباز

))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی((

دراجرای ماده 3قانون وماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که 
اسناد عادی یا رسمی آنان درهیات مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 
طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم 

در 2نوبت به فاصله 15 روزبشرح زیر آگهی میگردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

1-ششدانگ اعیان یک دربند مغازه مشتمل بر زیرزمین غلامرضا ابراهیمی قسمتی 
از پلاک 4– اصلی دولت اباد  برابر اجاره نامه عادی از اداره اوقاف و امور خیریه طبس 

بتصدی و تولیت موقوفه عامه امیر حسنخانی  به مساحت 46.51- مترمربع. 
2-ششدانگ یک باب منزل شهربانو حجازی قسمتی از پلاک 704 فرعی از 
29– اصلی دیهشک پایین  خریداری مع الواسطه از علی اکبر حجازی  به مساحت 

66.95 - مترمربع.
3- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان احمد توکلی قسمتی از پلاک 
285 فرعی از 30– اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه ازعلی اکبرتوکلی  به 

مساحت 2163.62 - مترمربع.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) دایر مزروعی(  محمد رضا نجف زاده 
قسمتی از پلاک 370– اصلی خریداری مع الواسطه از حسین برکاتی  به مساحت 

680.76 - مترمربع.
5- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان هانیه محمدی قسمتی از 
پلاک 38 فرعی از 492– اصلی خریداری مع الواسطه ازسید حجی اقا هرمزی به 

مساحت 220 - مترمربع.
6- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان مرتضی عرفانی حسینی 
قسمتی از پلاک 497– اصلی خریداری مع الواسطه از قاسم باغستانی و احمد نجفی 

به مساحت 200.55 - مترمربع.
7- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان مرتضی عرفانی حسینی 
قسمتی از پلاک 497– اصلی خریداری مع الواسطه از قاسم باغستانی و احمد نجفی 

به مساحت 209.45 - مترمربع.
8- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی ( زهرا باقری  
قسمتی از پلاک 498– اصلی خریداری مع الواسطه از احمد نجفی به مساحت 

244.35 - مترمربع.
9- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان عصمت غلامیان قسمتی از 
پلاک 502 – اصلی خریداری مع الواسطه از مهدی و غلامرضا شهرت هردو هادیان  

به مساحت 322.35 - مترمربع.
10- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان راضیه سنگکی قسمتی 
از پلاک  1530– اصلی خریداری مع الواسطه از بمانه بی بی شفیعیان به مساحت 

1008.77 - مترمربع.
11- ششدانگ یک باب دامداری محمود مشمول قسمتی از پلاک  1552– اصلی 

خریداری مع الواسطه از رمضان اسماعیلیان به مساحت 640.45 - مترمربع.
12- ششدانگ یک باب منزل حسین آشنا قسمتی از پلاک  1834– اصلی خریداری 

از رمضان مقدم به مساحت 148 - مترمربع.

13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا براتی تمامی پلاک  1916– 
اصلی خریداری مع الواسطه از ابوالحسن گازرانی به مساحت 1804.38 - مترمربع.

14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدیجه بدرام قسمتی از پلاک 2596– 
اصلی خریداری مع الواسطه از علی بدرام به مساحت 251.05 - مترمربع.

15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدیجه بدرام قسمتی از پلاک 2596– 
اصلی خریداری مع الواسطه از علی بدرام به مساحت 507.60 - مترمربع.

16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ربابه بدرام قسمتی از پلاک 2596– اصلی 
خریداری مع الواسطه از  قاسم بدرام به مساحت 1406.65 - مترمربع.

17- ششدانگ یک باب دامداری و زمین متصل ربابه بدرام قسمتی از پلاک 2596– 
اصلی خریداری مع الواسطه از  قاسم بدرام به مساحت 677.15 - مترمربع.

18- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایرمزروعی( ربابه بدرام 
قسمتی از پلاک 2596– اصلی خریداری مع الواسطه از  قاسم بدرام به مساحت 

367.45 - مترمربع.
19- ششدانگ یک باب منزل نیمه ساز مهدی طالبی قسمتی از پلاک 2899– اصلی 

خریداری مع الواسطه از  احمد رئوفیان به مساحت 252.85 - مترمربع.
20- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی امیرعلی اسدی قسمتی از پلاک 
3174– اصلی خریداری مع الواسطه از  ابوالقاسم فرقانی مقدم به مساحت 237.80 

- مترمربع.
21- ششدانگ یک باب منزل ربابه میرزائی قسمتی از پلاک 3769– اصلی خریداری 

مع الواسطه ازمهدی مالک به مساحت 280.96 - مترمربع.
22-ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  محمد جواد راستینه 
قسمتی از پلاکهای  2 فرعی از 3833- اصلی و 3835 – اصلی خریداری مع الواسطه 

از  سید علی قیصری  به مساحت 592.04 - مترمربع.
23- ششدانگ یک باب منزل مهدی راستینه قسمتی از پلاکهای  2 فرعی از 
3833- اصلی  و 3835  اصلی خریداری مع الواسطه از  سید علی قیصری  به مساحت 

656.05 مترمربع.
24- ششدانگ یک باب منزل سیده نسیم تقی پور تمامی پلاک 1فرعی از 3865 - 

اصلی  خریداری مع الواسطه از  محمود میرحاجیان  به مساحت 206.86 مترمربع.
25- ششدانگ یک باب منزل سید امید موسویان قسمتی از پلاک 4415 - اصلی 

خریداری مع الواسطه از  خانم سلطان صالحی  به مساحت 294.60 مترمربع.
26- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان علیرضا قمبری قسمتی از 
پلاک 2 فرعی از 4680- اصلی  خریداری مع الواسطه از جهانگیر رحمانی به مساحت 

249.06 مترمربع.
27- ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی) دایر مزروعی ( سید هلدی 
متولیان سجادی قسمتی از پلاک 186 فرعی از 2 فرعی از 4680- اصلی  خریداری 

مع الواسطه از علی رحمانی به مساحت 475.38 مترمربع.
28- ششدانگ اعیان یک دربند مغازه مشتمل برزیرزمین محمد طالبی مقدم 
قسمتی از پلاک 4692 - اصلی  برابر اجاره نامه عادی از آستانه حسین بن موسی 

الکاظم ) ع( طبس به مساحت 50 مترمربع.
29- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی( حسن 
رفیعی قسمتی از پلاک  212 فرعی از 4763 - اصلی  خریداری از علی آقا رحمانی 

به مساحت 190.86 مترمربع.

30- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی( حسن 
رفیعی قسمتی از پلاک  212 فرعی از 4763 - اصلی  خریداری از علی آقا رحمانی 

به مساحت 190.86 مترمربع.
31- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی( طیبه 
صفری قسمتی از پلاک  212 فرعی از 4763 - اصلی  خریداری مع الواسطه از علی 

آقا رحمانی به مساحت 172.59 مترمربع.
)قطعات واقع دربخش دو طبس(

32-ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان زهرا جامه قسمتی از پلاک  
912 فرعی از 4- اصلی روستای خسرو اباد خریداری مع الواسطه از محمد باقر اسلامی 

به مساحت 989.60 مترمربع.
33- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان رضا حق پرست قسمتی از 
پلاک  3 فرعی از 130- اصلی خریداری مع الواسطه از خدابخش بخشی به مساحت 

742.20 مترمربع.
34-دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی زمانی  قسمتی 
از پلاک  148 - اصلی خریداری مع الواسطه از از محمد شاه گلی به مساحت 23636 

مترمربع.
35- دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب سهرابی قسمتی از 
پلاک  148 - اصلی خریداری مع الواسطه از از محمد شاه گلی به مساحت 23636 

مترمربع.
36- دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین سهرابی قسمتی از 
پلاک  148 - اصلی خریداری مع الواسطه از از محمد شاه گلی به مساحت 23636 

مترمربع.
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

37- ششدانگ یک باب منزل زهرا عاملی  تمامی پلاک  139 فرعی از 182 - اصلی 
خریداری مع الواسطه از از غلامحسین نوروزی به مساحت 192.45مترمربع.

38- شش سهم از 12 سهم از ششدانگ مزرعه محمد آباد مشتمل بر قلعه و خانه 
قدیمی محمد شیخ زاده محمد آبادی تمامی پلاک 214 - اصلی خریداری از عزیز 

الله و یوسف هردو سنگچولی وصدیقه احمدی به مساحت 109821.49مترمربع.

لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده 
ابلاغ میگرددچنانچه اعتراضی دارندباید از تاریخ انتشارودرروستاها ازتاریخ الصاق 
درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ 
نمایندمعترضین بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست بدادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست بدادگاه محل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورسند 
خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد بود؛ 
ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد 

بود. شناسه آگهی:1985975
تاريخ انتشار نوبت اول 1404/۰۶/03 تاريخ انتشار نوبت دوم 1404/۰۶/۱۸

غلامرضا کدخدایی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

تاجرنیا: بهترین استقلال تاریخ را بستیم
سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال 
گفت: با توجه به تلاش‌های انجام شده در 
نقل وانتقالات، یکی از بهترین تیم های تاریخ 
استقلال بسته شده تا اسکواد تیم به طور کامل 

تکمیل شود.
علی تاجرنیا سرپرست مدیرعاملی باشگاه 
استقلال امروز )جمعه( در حاشیه تمرین 
استقلال با اشاره به جذب یاسر آسانی و 
موسی جنپو اظهار داشت: وقتی خوشحالی 
هواداران استقلال را می بینم، برای من 
بالاترین خوشحالی رقم می خورد، این دو بازیکنان بزرگی هستند و به طور حتم 

در ادامه لیگ بسیار کمک حال ما خواهند بود.
وی افزود: خوشبختانه با تلاش های مدیریت قبلی علی نظری جویباری و 
همچنین همکاری اعضای هیأت مدیره و کمیته نقل وانتقالات، شرایطی فراهم 
شد که توانستیم یکی از بهترین ترکیب های تاریخ استقلال را ببندیم. البته در 
یکی دو پست جای خالی داریم که به زودی با جذب بازیکنان جدید پر خواهد 

شد و تیم ما از هر نظر کامل خواهد بود.
سرپرست مدیرعاملی استقلال خاطرنشان کرد: استقلال تیم قدرتمندی بسته 
است و هم بازیکنان اصلی و هم نفرات ذخیره در حد و اندازه نام بزرگ استقلال 
هستند. امیدوارم در پایان فصل نتیجه تمام این تلاش ها دیده شود و استقلال 

به موفقیت های بزرگی برسد.
تاجرنیا در پایان گفت: قرار بود یاسر آسانی از نیم فصل دوم به استقلال اضافه 
شود، اما با پیگیری های انجام شده توانستیم رضایت نامه اش را زودتر دریافت کنیم 

و او را به تیم اضافه کنیم.
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شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهيها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

زائران پیاده حرم امام رضا علیه السلام-  جاده نیشابور

امام صادق علیه السلام :

لو يَعَلََمُُ الناسُُ ما في التُُّ��فِ 
هِِِ� . ما داوََوا مََرضاهُُم إلاّ بِ�

اگر مردم خواص سيب را 
بدانند، بيماران خود را جز با 

آن درمان نكنند .

بحار الأنوار : ج ۶۲ ص ۹۳ ح ۴

. 

پیری زودرس، 
نتیجه ای از مجموعه 

عوامل زیستی و 
محیطی است که 

کمبود ویتامین ها 
نیز در این میان نقش 
مهمی ایفا می کنند. 

ویتامین ها مواد مغذی 
ضروری هستند که 
نقش های حیاتی در 

بدن از جمله حفظ 
سلامت پوست، مو و 

ناخن ایفا می کنند.

  طرح حذف کارت سوخت تا پایان شهریورماه اجرا 
می شود

طبق اظهارت اخیر وزیر نفت، طرح حذف کارت سوخت و انتقال 
سهمیه به کارت بانکی تا پایان شهریور سال جاری اجرایی خواهد شد

موضوع تحول در نظام توزیع سوخت کشور، داستانی دیرینه است 
که ایده‌ آن حدود سه سال پیش برای نخستین بار مطرح شد. اکنون 
این طرح با الزام صریح قانون بودجه ۱۴۰۴، رنگ و بوی اجرایی 
به خود گرفته و به نظر می‌رسد زمان تحقق آن فرا رسیده است. با 
عنایت به آخرین اخبار داخلی و با اعلام وزیر نفت، طرح حذف کارت 

سوخت تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۴ نهایی می‌شود.
طرح حذف کارت سوخت که ریشه های آن به دولت سیزدهم 
بازمی گردد، اکنون به عنوان یک الزام قانونی در دستور کار دولت 
چهاردهم قرار گرفته است. هدف اصلی این تحول فراتر از صرفاًً تغییر 
ابزار پرداخت، عدالت محوری در توزیع یارانه های پنهان سوخت و در 
کنار آن، کاهش قابل توجه هزینه های مربوط به صدور کارت های 
سوخت مجزا عنوان شده است.الزام قانونی این طرح از قانون بودجه 
۱۴۰۴ نشأت می‌گیرد؛ جایی که وزارت نفت مکلف شده است با 
همکاری بانک مرکزی، طی چهار ماه از ابتدای سال جاری، بستر 
لازم برای انتقال سهمیه سوخت به کارت های بانکی را فراهم آورد 
و آیین نامه اجرایی آن نیز تا پایان اردیبهشت به تصویب برسد.با این 
حال مانند بسیاری از پروژه ها در مقیاس ملی، اجرای این طرح نیز با 
چالش ها و ملاحظات خاص خود روبروست. مسئولان مربوطه اشاره 
می کنند که سرعت عمل در این زمینه هرچند مطلوب است، اما باید 
تابع آماده سازی دقیق زیرساخت های لازم و رفع تمامی ملاحظات 
امنیتی باشد.در همین راستا کرامت ویس کرمی، مدیرعامل شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ماه گذشته با تأکید بر آمادگی این 
شرکت، اعلام کرد که به محض تصویب نهایی آیین نامه اجرایی 
توسط هیئت وزیران، آماده اجرای طرح هستند. این اظهارنظر، 
نشان می‌دهد که کارهای مقدماتی و هماهنگی های بین بخشی 

با جدیت پیگیری شده است. در 
تأیید این موضوع، نشست های 
متعددی میان دستگاه های مسئول 
از جمله وزارت نفت، بانک مرکزی 
و سایر نهادهای مرتبط برگزار شده و 
پیش نویس آیین نامه اجرایی، هم‌اکنون 
در کمیسیون اقتصادی دولت در حال 

بررسی دقیق و کارشناسی است.

  آغاز حراج و پیش فروش قطعی سکه های طلای بانک مرکزی از این هفته
بانک مرکزی اعلام کرد در راستای تداوم عرضه و تامین سکه طلای مورد نیاز متقاضیان حراج های سکه طلا در مرکز مبادله ارز و طلای 

ایران در سال ۱۴۰۴ مطابق رویه سال گذشته ادامه خواهد یافت.
 مصطفی قمری‌وفا - مدیر روابط عمومی بانک مرکزی - عنوان کرد:  اولین حراج انواع قطعات سکه طلای بهار آزادی در سال جاری با 
تاریخ ضرب ۱۳۸۶ در تاریخ ۵ شهریور ماه انجام می شود. تاریخ جلسات بعدی متعاقبا توسط مرکز مبادله ارز و طلای ایران اعلام می شود

وی گفت: همچنین در تداوم برنامه های پیش فروش سکه طلای در سال گذشته، اولین مرحله پیش فروش قطعی انواع قطعات سکه 
طلا )هر کد ملی ۱۵ عدد در قالب ۳ قطعه تمام، ۵ قطعه نیم و ۷ قطعه ربع سکه( برای سررسید پایان آذرماه امسال در تاریخ ۱۷ شهریور 
۱۴۰۴ انجام خواهد شد.گفتنی است ؛ شرایط پیش خرید و تاریخ واریز وجه و سفارش گذاری متقاضیان از طریق مرکز مبادله ارز و طلای 

ایران اعلام می شود.

غزاله جعفری -قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار 
جهانی، در بحبوحه عدم قطعیت پیرامون توافق احتمالی 
صلح میان روسیه و اوکراین، ثابت ماند و قیمت‌ها، اولین 

افزایش هفتگی خود در سه هفته گذشته را رقم زدند.
 قیمت آتی نفت برنت با ۶ سنت معادل ۰.۰۹ درصد 
افزایش، به ۶۷ دلار و ۷۳ سنت در هر بشکه رسید. قیمت 
آتی نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۴ سنت 
معادل ۰.۲۲ درصد افزایش، در ۶۳ دلار و ۶۶ سنت در 
هر بشکه بسته شد. هر دو شاخص روز پنجشنبه، بیش از 
یک درصد افزایش داشتند. نفت برنت برای کل هفته، ۲.۹ 
درصد و شاخص نفت آمریکا، ۱.۴ درصد افزایش داشت.

جیووانی استانوو، تحلیلگر کالای شرکت مالی »یو بی 
اس«، گفت: همه منتظر گام بعدی دونالد ترامپ، رئیس 
جمهور آمریکاهستند. به نظر می‌رسد در روزهای آینده 
هیچ اتفاقی نخواهد افتاد. رئیس جمهور آمریکا، روز جمعه، 
گفت که بررسی خواهد کرد که آیا ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه و ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور 
اوکراین، برای پایان دادن به جنگ روسیه در اوکراین با 
هم همکاری خواهند کرد یا خیر.فیلیپ فلاین، تحلیلگر 
ارشد گروه پرایس فیوچرز، گفت: هنوز در مورد آتش بس 
احتمالی عدم قطعیت وجود دارد، مذاکرات به آن سرعتی 
که بازار امیدوار بود، پیش نمی‌رود.ترامپ به دنبال ترتیب 
دادن نشستی میان پوتین و زلنسکی، به عنوان بخشی از 
تلاش ها برای میانجیگری برای توافق صلح اوکراین است

سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، گفت که هیچ 
دستور کاری برای نشست احتمالی بین پوتین و زلنسکی 
وجود ندارد و زلنسکی را متهم کرد که به همه چیز نه 
می گوید.تحلیلگران شرکت »آی ان جی«، روز جمعه، در 
یادداشتی اعلام کردند هرچه احتمال آتش بس کمتر باشد، 
خطر تحریم های شدیدتر آمریکا علیه روسیه بیشتر است

قیمت نفت همچنین با کاهش بیش از حد انتظار ذخایر 
نفت آمریکا در هفته گذشته که نشان دهنده تقاضای قوی 
است، حمایت شد.بر اساس گزارش رویترز، سرمایه گذاران 
همچنین به دنبال سیگنال هایی از کاهش نرخ بهره فدرال 
رزرو در ماه آینده در کنفرانس اقتصادی جکسون هول 
در وایومینگ بودند. جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، روز 
جمعه، به کاهش احتمالی نرخ بهره در جلسه بانک مرکزی 
آمریکا در ماه آینده اشاره کرد، اما در اظهاراتی با اذعان به 
خطرات رو به رشد برای بازار کار و تهدید مداوم تورم بالاتر، 
از تعهد به آن خودداری کرد.نرخ بهره پایین تر می تواند رشد 
اقتصادی را تحریک کند و تقاضای نفت را افزایش دهد و 

به طور بالقوه قیمت ها را بالا ببرد.

قیمت نفت گران شد!

بزرگترین اقتصاد اروپا در سه ماهه دوم سال میلادی 
جاری در مقایسه سه ماهه اول، ۰.۳ درصد کوچک شد 

که به طور قابل توجهی بدتر از برآوردهای اولیه بود.
 اداره آمار فدرال آلمان در گزارش اولیه خود اعلام 
کرده بود که تولید ناخالص داخلی آلمان در سه ماهه 
آوریل تا ژوئن در مقایسه با سه ماهه اول سال میلادی 
جاری، ۰.۱ درصد کاهش یافته و این مورد به تضعیف 
منطقه یورو متشکل از ۲۰ کشور نیز کمک کرده است

دفتر آمار آلمان افزود: داده های منتشر شده نشان 
می‌دهد که تولید بخش تولید و صنعت ساخت و ساز 
در ژوئن بدتر از حد انتظار بوده و هزینه های خانوار برای 
این سه ماهه نیز به سمت نزولی، بازبینی شده است. این 
کاهش پس از رشد ۰.۳ درصدی در سه ماهه اول سال 

میلادی جاری رخ داده است.
اقتصاد آلمان در دو سال گذشته کوچک شده است. 
دولت فریدریش مرتس، صدراعظم آلمان، از زمان روی 
کار آمدن در ۶ مه، احیای اقتصاد را اولویت اصلی خود 

قرار داده است.
این دولت برنامه‌ای را برای تشویق سرمایه گذاری 
آغاز کرده و صندوق ۵۰۰ میلیارد یورویی )۵۸۲ 
میلیارد دلار( برای تزریق پول به زیرساخت های 
فرسوده آلمان در ۱۲ سال آینده ایجاد کرده است. 
 همچنین، دولت مرتس وعده داده است که بروکراسی

 اداری را کاهش دهد و روند دیجیتالی شدن کند این 
کشور را تسریع کند.

زلزله در اقتصاد اروپا: آیا 
آلمان به رکود می‌رود؟

رازهای بازگشت زن و 
شوهرها از آستانه طلاق

گاهی زوج هایی که تا یک قدمی طلاق 
پیش می‌روند، ناگهان تصمیم می‌گیرند مسیر 
را برگردانند و زندگی مشترک را ادامه دهند؛ 
اما چه عواملی باعث می شوند چنین تصمیمی 

شکل بگیرد؟
 طلاق در سال های اخیر به پدیده‌ای رایج در 
بسیاری از جوامع، از جمله ایران، تبدیل شده 
است. با وجود افزایش آمار جدایی، این تجربه 
همچنان یکی از پراسترس ترین و پیچیده ترین 
رویدادهای زندگی محسوب می شود و می تواند 
تأثیرات عمیقی بر جنبه های مختلف زندگی 
افراد و فرزندانشان بگذارد. عوامل فردی، 
اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و حتی سیاسی 
در شکل‌گیری این روند دخالت دارند. در این 
میان، طلاق توافقی که در آن زن و شوهر به 
صورت مشترک و با توافق بر سر موضوعاتی 
مانند مهریه و سرپرستی فرزندان تصمیم به 
جدایی می‌گیرند، سهم قابل توجهی از آمار طلاق 
را به خود اختصاص داده است. این نوع طلاق به 
دلیل روند ساده تر و کوتاه تر، بیشتر مورد استقبال 
زوجین قرار می‌گیرد.با این حال، همه زوج هایی 
که وارد مسیر طلاق توافقی می شوند، تا پایان راه 
پیش نمی‌روند. برخی از آن ها، به دلایل مختلف، 
تصمیم می‌گیرند از ادامه روند منصرف شوند و 
به زندگی مشترک بازگردند. تصمیم به انصراف 
از طلاق، به‌ویژه در شرایطی که اختلافات جدی 
وجود دارد، فرآیندی ساده نیست و معمولًاً با 
تردید، کشمکش ذهنی و رفت‌وآمد بین ادامه 
یا قطع رابطه همراه است. در برخی موارد، این 
تصمیم می تواند آخرین تلاش برای نجات رابطه 
پیش از جدایی رسمی باشد و گاه فرصتی دوباره 
برای ترمیم پیوند عاطفی و خانوادگی فراهم کند.

آنیتا باغداساریانس، دانشیار گروه روان شناسی 
دانشکده روان شناسی و علوم تربیتی واحد تهران 
مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، به همراه سه همکار 
خود، در همین زمینه پژوهشی انجام داده‌اند. این 
تحقیق به بررسی دلایل و شرایطی پرداخته که 
باعث می شود برخی زوج ها، پس از آغاز روند 
طلاق توافقی، تصمیم به ادامه زندگی مشترک 
بگیرند. هدف آن ها شناخت بهتر این عوامل و 
راهکارهایی بوده که می تواند به حفظ زندگی 

مشترک کمک کند.

فاطمه عبدی -گزارش ها حاکی از آن هستند که 
»اپل« در حال مذاکره با »گوگل« برای استفاده از 
هوش مصنوعی »جمینای« در به‌روزرسانی دستیار 

صوتی »سیری« است.
 )Siri(»اپل در رقابت برای تبدیل کردن »سیری 
به یک دستیار هوش مصنوعی قوی در حد 
رقبایش عقب مانده است. با افزایش بی‌صبری 
مصرف‌کنندگان، اپل به جای توسعه فناوری خود 
در حال بررسی استفاده از فناوری یک شرکت 

دیگر است.
 Mark(»به نقل از تک کرانچ، »مارک گورمن
Gurman( سردبیر بلومبرگ و از منابع داخلی اپل 
گفت که اپل اکنون در حال بررسی همکاری با 
گوگل، رقیب اصلی خود در تجارت گوشی‌های 

هوشمند است.
اپل پیش از این برای مذاکرات مشابه درباره 
استفاده از فناوری »اوپن‌ای‌آی«)OpenAI( و 
»آنتروپیک«)Anthropic( برای تقویت سیری به 
آنها مراجعه کرده بود و طبق گزارش‌ها، گوگل 
آموزش مدلی را آغاز کرده است که می توان آن را 

روی سرورهای اپل اجرا کرد.
انتظار نمی‌رود اپل تا چند هفته دیگر 
ـشریک برای بازسازی سیری  درباره استخدام ـ

تصمیم بگیرد.

هوش مصنوعی »جمینای« 
به دستیار صوتی »سیری« 

ایکس تریل نیسمو؛ ترکیبی از قدرت و زیبایی در یک شاسی بلند

علاقه مردم به خودروهای اسپرت و پرفورمنس، ریشه‌ای عمیق 
در دنیای خودروسازی دارد. بسیاری از رانندگان نه تنها به دنبال 
وسیله‌ای برای جابه جایی هستند، بلکه نیاز به هیجان، سرعت و حس 
متفاوت رانندگی دارند. همین اشتیاق باعث شده بازار خودروهای 
اسپرت و تیونینگ‌ همواره پررونق باشد و خودروسازان بزرگ جهان 

توجه ویژه‌ای به آن داشته باشند.
شرکت نیسان ژاپن نیز با درک این نیاز و تحلیل دقیق بازار، تصمیم 
گرفته بخشی از محصولات خود را با رویکردی اسپرت تر و متفاوت 
عرضه کند. نتیجه این رویکرد، شکل‌گیری و گسترش زیرشاخه‌ای با 
نام نیسمو بود؛ برندی که مأموریت اصلی آن تزریق هیجان رانندگی، 
بهبود عملکرد فنی و ارائه تجربه‌ای لذت بخش برای علاقه مندان به 

خودروهای پرفورمنس و اسپرت است.
نیسمو پس از تجربه موفق نیسان پاترول و آرمادا نیسمو، حالا 
سراغ یکی از شاسی بلندهای محبوب خود رفته تا با ایجاد تغییراتی 
هیجان انگیز و جذاب، نسخه اسپرت تر آن را راهی بازار کند. نیسان 
ایکس تریل با کیت بدنه اسپرت، سیستم تعلیق سفارشی و تنظیمات 
الکترونیکی جدید از راه رسیده تا نیاز بازار را تأمین کند. البته اگر 
عاشق و دیوانه قدرت و اسب بخار هستید، شاید کمی ناامید شوید

یکی از مهم ترین نقاط قوت ایکس تریل نیسمو، کیت بدنه 
آیرودینامیک آن است که شامل اسپلیتر برجسته جلو، رکاب های 
جانبی و دیفیوزر عقب با چراغ ترمز می شود. تزئین قسمت بر عهده 
یک نوار قرمز رنگ بوده که در تصاویر کاملا مشهود است. شاید 

تصور کنید که کیت بدنه نیسمو نمایشی و برای خودنمایی بوده، اما 
براساس ادعای ژاپنی های نیسان، می‌تواند راندمان این شاسی بلند 
را نسبت به قبل، ۲۹ درصد افزایش دهد.مورد دیگری که باید به 
آن دقت داشت، رینگ های آلومینیومی 20 اینچی ساخت شرکت 
Enkei است که کمک می کند تا ترمزها بهتر از قبل خنک شوند و 
آسیب به این ناحیه کمتر گردد. همچنین رینگ ها با لاستیک های 
باکیفیت میشلن ترکیب شده‌اند تا میزان چسبندگی به کف جاده 

را تضمین کنند.
بیایید وارد کابین نیسان ایکس تریل نیسمو شویم؛ جایی که 
روکش های مشکی با دوخت و تزئینات قرمز رنگ به اسپرت تر شدن 
کمک کرده‌اند. فضای کابین به طور کلی اسپرت طراحی شده و قطعا 
نیاز مشتریانش را مرتفع خواهد کرد. صندلی های اسپرت ایکس تریل 
از نوع ریکارو و به صورت سفارشی بوده و پشت سری های آن با چرم 

و آلکانترا پوشانده شده است.
ارگونومی صندلی ها مطلوب است و اگر تنظیم برقی و گرم کن 
را به آن ها بیفزایید، قطعا نظر مساعد شما را جلب می کند. نسخه 
استاندارد ایکس تریل به صورت ۷ نفره عرضه شده، در حالی که 

نسخه پرفورمنس و اسپرت نیسمو فقط ۵ نفره عرضه خواهد شد.
وقتی صحبت از برند نیسان می‌شود، انتظار داریم که با یک 
سامورایی خشمگین از ژاپن سروکار داشته باشیم، اما متاسفانه نسخه 
نیسمو نمی تواند رضایت اغلب خریداران را برطرف کند. این خودرو 
همچنان با همان قوای محرکه هیبریدی بردافزا به فروش می‌رسد 

که عملکرد معمولی دارد.
قوای فنی X-Trail متشکل از یک پیشرانه درون سوز 1.5 لیتری 
توربوشارژ و یک دو موتور برقی است. پیشرانه بنزینی در نقس ژنراتور 
عمل کرده و نیروی حرکتی را برای دو پیشرانه بعدی مهیا می کند. 
در مجموع می توان انتظار داشت که این قوای هیبریدی بتواند 211 

اسب بخار قدرت و 525 نیوتن متر گشتاور تولید کند.
البته مهندسان این شرکت عمده تمرکز و وقت خود را 
صرف بهبود و ارتقای شاسی خودرو و به‌روزرسانی سیستم های 
الکترونیکی کرده‌اند. ایکس تریل نیسمو به عنوان نخستین 
محصول نیسان با کمک فنرهای Kayaba Swing Valve به بازار 
 می آید تا ضمن تأمین راحتی و آسایش سرنشینان، کوبش‌های

 ماشین را کاهش دهد.

  قیمت و تاریخ عرضه نیسان ایکس تریل نیسمو
ژاپنی‌ها می توانند این شاسی بلند اسپرت را از ۳ مهر ماه 
۱۴۰۴ سفارش دهند. بنابر گزارش های منتشر شده از منابع این 
کشور، قیمت پایه ایکس تریل نیسمو از ۳۶ هزار و ۷۰۰ دلار 
آغاز شده و به ۴۰ هزار و ۴۰۰ دلار می‌رسد. همچنین مشخص 
نیست که این شاسی بلند صرفا برای ژاپنی هاست یا بازار صادراتی 
 هم از وجود آن بهره مند خواهد شد! به هر حال پیش‌بینی ها 
حاکی از این است که به احتمال زیاد نیسان روگ هم یک نسخه 

نیسمو داشته باشد.

آرزو برهانی       |  ژاپنی ها نیسان ایکس تریل نیسمو را که نسخه اسپرت و پرفورمنس این شاسی بلند جذاب است، راهی بازار کردند. مشخصات X-Trail نیسمو چیست؟


	2234-01
	2234-02
	2234-3-5
	2234-06
	2234-07
	2234-08

